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
8-928-765-77-45.
529 Сдается по ул. Парковая 1-к. кв-ра, евроремонт, 
мебель, быт. техника полностью. Оплата 13500 р. + 
свет, вода. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2693 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, 2/3 эт. кирпич. дома, 
пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, ТЭЦ, мпо, балкон, хороший 
ремонт. В кв-ре есть вся необходимая мебель и быт. 
техника. Хорошее расположение. Ц. 10 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-938-163-22-27.

2694 Сдаю 2-к. кв-ру с АГВ, по ул. Садовая, 1/3 эт., 
пл. 41 кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты изолир., мпо, сост. 
обычное. Оплата 9 т.р. + ком. услуги. тел. 8-938-163-
22-27.
2690 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, на дли-
тельный срок, сост. хорошее, есть мебель и быт. тех-
ника. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. Собственник. тел. 
8-904-503-65-25, 8-928-773-76-35.
3217 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, на длительный 
срок, дом 5-этажн., новый, кирпичный. Без мебе-
ли. Цена договорная. Собственник. пр. Ленинского 
Комсомола, 64. Рядом остановка, магазины, базар. 
тел. 8-918-891-89-56.
3213 Продам или сдам 2-к. кв-ру в р-не Соцгород-
ка, со всей необходимой мебелью и быт. техникой, 
м/п окна, балкон застеклен. тел. 8-928-198-15-58, Та-
тьяна.
3222 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 17, 
мебель частично, быт. техника. Оплата 6 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-918-523-11-04, Ольга.
3425 Сдаю дом в р-не ж/д вокзала, холодильник, 
стиралка, душ в доме. Ц. 8 т.р. + к/у. тел. 8-961-285-
21-95.
546 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
546 Сдам две комнаты в доме с удобствами. тел.  
8-918-858-30-77.
546 Сдается 4-к. кв-ра улуч. планировки, средний 
этаж, евроремонт, меблирована, большая кухня, 
вся быт. техника, сплит. Все новое. Можно семье, 
директорам, ИТР. Звоните! тел. 8-906-452-91-60 с 9 
до 20 час.
546 Сдаются 1, 2, 3, 4-к. кв-ры и дома с ремонтом во 
всех р-на г. Шахты и п. Каменоломни. Меблирова-
ны полностью, ТВ, 2-кам. холод., стиралка-автомат, 
СВЧ. тел. 8-906-452-91-60, с 10-18 час.
546 Сдам 2-к. кв-ру без мебели, на длительный 
срок, 1/3 эт. кирпич. дома. На длительный срок. 
Отопление ТЭЦ. Оплата 3500 р. + ком. плежи за мес. 
вперед. тел. 8-908-173-52-22.
3440 Сдается 2-к. кв-ра, общ. пл. 48,5 кв.м, большой 
балкон застекл., есть частично мебель, в п. Краси-
на, возле клуба. Индивидуальное отопление. Без 
посредников. тел. 8-928-619-23-14.
3457 Сдается флигель с удобствами, в р-не автовок-
зала. С детьми, пожалуйста, не звоните. тел. 8-951-
515-47-49.

3464 Сниму домик, флигель оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и содержании в 
жилом состоянии. За бесплатное проживание и моя 
оплата коммунальных услуг. Возможно необходим 
небольшой косметический ремонт. Пенсионер 65 
лет, без вредных привычек. тел. 8-928-616-01-71.

3470 Сдается домовладение со всеми удобствами 
и гаражом, по ул. Трудовая. тел. 8-918-579-14-94, 
8-928-119-56-34.
3473 Сниму кв-ру или дом со в/у. Рассмотрю вари-
анты в центре, р-н Соцгородка, ул. Парковая, п. ХБК, 
или Артем. Варианты с мебелью или без. тел. 8-908-
509-65-43, 28-34-53, с 9 до 21 час.
3246 Сдается 1-к. кв-ра в п. Фрунзе в обычном со-
стоянии, с мебелью и быт. техникой (нет стираль-
ной машины). Оплата 6 т.р. + коммуналка. тел. 8-909-
415-39-35, 8-928-608-70-22.
3248 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в р-не п. Гидропри-
вод, улучшенной планир., 2 эт., комнаты изолир., 
газ. колонка, частично с мебелью, после ремон-
та. Ц. 6 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-909-404-58-54. 
Елена.
3250 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 46/26/6 
кв.м, 1/5 эт., отопление центральное, газ. колонка, 
м/п окна, мебель частично, телевизор, холодиль-
ник, интернет, домофон. Посредникам не беспоко-
ить. Ц. 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-908-176-17-02.

3671 Сдаю кв-ру, бывшее общежитие, 1-комн., без 
мебели, п. Артем, ост. «Машиносчетная», центр, 
ул. Ленинского Комсомола, 48/1 кв. 33. Оплата 5 
т.р. + коммуналка. тел. 8-988-583-35-92.

552 Сдаются комнаты гостиничного типа. Имеет-
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
ул. 50 лет ВЛКСМ, 5/5, сост. обычное, 2 дивана, ТВ, 
холодильник, стир. автомат, отопл. АОГВ. 8 т.р. + сч. 
тел. 8-928-120-88-63.
3515 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, пр. Ленинского 
Комсомола, 3/5, сост. обычное, диван, стенка, холо-
дильник, ТВ, стир. обычная, 33 кв.м, 5 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
564 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, улучш. планиров-
ки, 2/5, АГВ, холодильник, стир. машинка - автомат, 
кухня, прихожая, в комнате без мебели, состояние 
хорошее. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
3527 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, на длительный 
срок. тел. 8-908-198-26-12.
3532 Сдается 2-к. кв-ра, центр, АГВ, 55 кв.м, кухня 8 
кв.м, вся мебель и быт. техника. 10 т.р. + ком. услу-
ги. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
3529 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2, с мебелью 
и быт. техникой. 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-919-872-
05-35.
3553 Сдается дом из 4-х комнат, в центре, цена 5 т.р. 
тел. 8-918-512-97-03.
3551 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолир., с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.
3544 Сдается 2-к. кв-ра в центре, в хорошем состо-
янии, мебель, ТВ, холодильник, стир. автомат, сплит 
и др. Собственник. тел. 8-904-508-89-33.
3288 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, сост. хорошее, 4/9, 
мебель частично. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-989-718-48-68.

3693 Срочно! Сдается дом (2 комнаты), со в/у, р-н 
автовокзала, на длительное время. Оплата 8 т.р. + 
коммун. услуги. тел. 8-928-100-75-58.

3562 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Пролетарки, мебель, 
быт. техника, удобства. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-928-625-78-61.
3566 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, мебель частич-
но, есть стир. машинка, кв-ра чистая, ухоженная, 
р-н ост. «Машиносчетная». Ц. 5500 руб. + к/у. Сроч-
но! тел. 8-909-43-45-809, 8-918-588-02-86.
3565 Сдается 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка. Меблиро-
ванная. Кондиционер. тел. 8-989-506-61-38, Олеся.
П. Сдается 2-к. кв-ра в р-не п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», с АГВ. тел. 8-909-431-36-51, 8-951-825-
19-55.
3294 В п. Таловый сдается 1-к. кв-ра, 1/4 эт., пл. 28 
кв.м, газифицированная, санузел совмещен, на дли-
тельный срок. Обр. по тел. 8-928-119-42-48, 8-919-
596-00-50.

ДОКУМЕНТЫ
3387 Утерянный студенческий билет №18982 на 
имя Киракосян Седы Арменовны, выданный учреж-
дением ГБПОУ РО «Дон-Текс», считать недействи-
тельным.
2683 Перерегистрирую ружье ТОЗ-34 р 12 калибр, 
принадлежащее мне на правах частной собствен-
ности. тел. 8-960-444-92-77.
3209 Утерянный студенческий билет на имя Крам-
ского Кирилла Александровича, выданный ГБПО-
УРО «Шахтинским техникумом дизайна и сервиса 
«Дон-Текс» считать недействительным.
3655 Утерянный студенческий билет на имя Ракина 
Дмитрия Дмитриевича. Нашедшему просьба позво-
нить по тел. 8-919-883-36-03.

Реклама, объявления24 К Вашим услугам, №14, 03/04/2019

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Рубрика
Авто-мото
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Деловое предложение
Документы
Дома
Животные
Здоровье
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Красота
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Меняю
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовое посредничество 
Юридические услуги

36
33
38
26
36
-
24
25-26
38
-
26
37
38
27-28
-
32-33
37
37
26
37
37
38
33
36
34-35
37
24
28-29
30-31
26
26
36

ООО «РИТУАЛ» г. ШАХТЫ
одна из старейших ритуальных компаний в России, 

обладатель дипломов I и II степени, победитель Всероссийского 
конкурса “Лучшее предприятие России по ритуальным услугам”.

Работаем согласно федерального Закона № 8-ФЗ 
«О погребении и похоронной деятельности». 

Осуществляем похороны 
и копку могил по минимальным расценкам с 01.02.2019 г. 

Предоставляем полный ассортимент ритуальных товаров и услуг. 
Изготавливаем памятники, ограды и прочее по низким ценам.

В случае оптового заказа действует гибкая система скидок. 
Заключаем договора на благоустройство захоронений 

и круглогодичный уход за ними 
(реставрация памятников и надписей, покраска, 

спил деревьев, уборка и другое).
ООО «Ритуал» имеет большой опыт в работе 

с заказчиками.

ЕЩЕ РАЗ ОБРАЩАЕМСЯ К ЖИТЕЛЯМ ГОРОДА 
И БЛИЗЛЕЖАЩИХ ПОСЕЛКОВ!

Отдельные сотрудники администрации и мошенники, 
орудующие на городских кладбищах, 

дают неверную информацию о деятельности ООО «Ритуал», 
в результате чего вводят в заблуждение родственников умерших 

и взимают с них незаконно лишние деньги!

МЫ РАБОТАЕМ ДЛЯ ЛЮДЕЙ 
И ХОРОНИМ ПО ЗАКОНУ!

пер. 1-й Милиционный, 183, тел. 22–71–22, 8–958– 543-62-69.
Работает с 8.00 до 16.00 без перерыва.

 
Пос. Артем, пер. Сокольнический, 7-Б, тел. 23–32–63, 8–928– 901-94-55. 

Работает круглосуточно без выходных и праздничных дней.

Руководитель А. В. РОМАНОВСКИЙ 
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ДОМА
46 Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, вода, газ, с/у, водо-
грейка в доме. Во дворе кирпичный гараж. Земля 4 
сот. в собственности, межевание, магазин, школа - 
рядом, в п. Воровского, ул. Фисунова, 30а. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-918-513-49-92.
1567 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом, 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комнаты, в/п 
2,6 м, с частичными удобствами (туалет во дворе), 
отопление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформле-
на). Без посредников. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-612-
05-87.
1740 Жилой дом в х. Маркин, пл. 72,8 кв.м, в/у, 4 
комн., кухня, с/у совмещен, в/п 2,7 м, отапливает-
ся газом, котел напольный. Во дворе флигель 32,2 
кв.м, подвал, хозпостройки, земля 30 сот. Рядом 
речка. В шаговой доступности школа, три магазина. 
Собственник. тел. 8-938-122-90-70, 8-961-279-91-17.
1887 Дом в п. Нежданная, со в/у, 8 сот. Во дворе жи-
лая кирпич. кухня, заезд, навес, сад. Есть мебель, 
сплит-система, газ. Ц. 1,8 млн.р., торг. тел. 8-906-421-
87-94, 8-918-545-78-00.
2123 Дом пл. 200 кв.м, в центре, новый ремонт, уч-к 
3 сот., 4 комнаты сданы в аренду. Первый этаж - ба-
ня. Ц. 7,5 млн.р. тел. 8-928-905-66-30.
16519 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, со в/у, 
во дворе жилой флигель 22,4 кв.м, гараж, в/п 3,5 м, 
кирпич. хозпостройки. Собственник. тел. 8-928-758-
43-58, 8-928-174-84-82.
2274 Дом в п. Артем - Власовка, по ул. Беломорская, 
общ. пл. 75,1 кв.м, хозпостройки, з/у оформляется, 
газ, вода в доме, требуется косметический ремонт. 
Ц. 500 т.р., торг реальному покупателю. тел. 8-951-
533-03-48.
2273 Срочно! Небольшой дом, газ, вода - асфальт, 
остановка рядом. В п. Артем (п. Рабочий). тел. 8-928-
164-62-18, собственник.
1985 В п. Н. Азовка дом пл. 75 кв.м, м/п окна, газ, ко-
тел, ванна, с/у в доме. Кухня - м/п окна, 30 кв.м, газ, 
котел, ванна. Вода в доме и в кухне. Хозпостройки. 
тел. 8-928-187-58-56.
2219 Центр, новый, кирпичный 2-эт. дом, пл. 120 
кв.м, со в/у, современная планировка и отделка, 
1-й эт. - теплый пол, 2 с/у. Уч-к 4,5 сот. Гараж, двор 
- пластушка. Док-ты в порядке. Собственник. Ц. 5,5 
млн.р. тел. 8-928-766-57-27.
2551 Дом, газ, вода, слив, в центре х. Кр. Кут. Вся ин-
фраструктура рядом. Цена 1250 т.р. тел. 8-928-109-
13-49.
2012 Соцгород, жилой флигель, пл. 29,5 кв.м, газ - 
форсунка, вода, туалет, слив. яма. Ц. 1,1 млн. руб. 
тел. 8-909-409-84-23.

2575 Продается 3-эт. дом в р-не Красина, со всеми 
удобствами. Есть полноценный подвал, гараж, бас-
сейн. Двор покрыт тротуарной плиткой и высажен ел-
ками. Во дворе находится действующий магазин. Ц. 
12.000.000 р., торг. тел. 8-989-627-30-52.

2333 Дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ), имеется свет, во-
да, газ, слив. яма, подъезд асфальт, остановка обще-
ственного транспорта в 20 м. тел. 8-903-433-74-23, 
8-918-564-28-37.
2398 2-эт. дом жилой, в п. Южная, 138 кв.м, этажи 
раздельные, удобства все везде. Уч-к 6 сот. Ц. 1650 
т.р. тел. 8-906-453-02-81.
2468 Два дома (66 кв.м и 48 кв.м, шлакоблок, кир-
пич) на 10,6 сот. выкупленной земли. В домах во-
да, газ, канализация, сухие подвалы. Гараж, хоз-
постройки. Сад. Скважина, теплица. В центре п. 
Машзавод. Цена 2 млн. 100 т.р. Обр. по тел. 8-950-
861-62-05.
2477 Дом пл. 42 кв.м в п. Власовка, р-н церкви. В 
доме м/п окна, гор. вода, с/у, триколор. Во дворе 
жилая кухня, хозпостройки, двор - асфальт, газ по 
меже. Ц. 500 т.р. Собственник. Рассмотрю все вари-
анты, мат. капитал. тел. 8-908-519-76-22.
2481 Дом в п. Фрунзе, ул. Телеграфная», земли 11 
сот., два дома на уч-ке, пл. 1-го - 75 кв.м, кирпичный, 
пл. 2-го - 50 кв.м, саманный, обл. кирпичом, двор - 
пластушка. Во дворе навес для авто, гараж с ямой, 
газифицирован, земля в собственности. Ипотека, 
мат. капитал. Ц. 1 млн. 800 т.р. тел. 8-906-418-88-68.
2486 Дом пл. 56 кв.м, земли 6 сот., р-н п. Поповка, 
рядом школа №9, газ, вода, м/п окна, отопление - 
навесной котел, новая проводка, с/у в доме, въезд 
под машину. Ц. 1600 т.р., торг. Собственник. Док-ты 
готовы. тел. 8-918-546-18-35, 8-961-287-89-34.
2858 Два дома в р-не автовокзала, со в/у, АГВ, 
уч-к 6 сот., хозпостройки, теплицы, въезд для 
машины. Ц. 2300 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-928-111-46-00.

470 Дом в п. Каменоломни, ул. Дзержинского, пл. 35 
кв.м, 2 комнаты, ванная, отопление форсунки. Уч-к 4,5 
сот., жил. кухня 25 кв.м, погреб, сад, двор выложен пла-
стушкой. Место для авто. Ц. 2 млн.руб., торг. тел. 8-961-
308-03-95.

2864 Дом пл. 45 кв.м, х. Керчик-Савров, уч-к 32 сот., 
имеется водопровод, все хозпостройки, газ рядом. 
Можно под материнский капитал. Недорого. тел. 
8-928-610-53-89.
2875 Каменный дом в п. Аютинский (центр), пл. 52 
кв.м. Имеется гараж, хозпостройки. Отопление - газ 
(форсунки), вода в доме и во дворе. Уч-к 7 сот. Соб-
ственник. Цена при осмотре. Возможен торг. тел. 
8-928-197-92-66, 8-989-536-01-05.
2877 Срочно! Дом 80 кв.м, п. Артем (Рабочий по-
селок), стройвариант, 2015 г.п., без отделочных ра-
бот. Уч-к 12 сот., вода, свет в доме, газ по меже. Соб-
ственник. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-951-517-63-76, 
8-900-129-16-41.
2881 Кирпичный дом по ул. Делегатской, пл. 100 
кв.м, со в/у, кирпичный, капитальный гараж, кир-
пич. хозпостройка. Навес - металлопрофиль, двор, 
4 сот. земли. Собственник. тел. 8-961-412-18-37.
2884 Саманный дом в п. Каменоломни, по ул. Дзер-
жинского, требует ремонта или с перспективой 
строительства. Отопление - газ (форсунка), вода в 
доме. Подробности по тел. 8-961-316-86-78.
2907 Дом пл. 50 кв.м, п. Нежданная, с ремонтом, в/у, 
газ - котел, все новое, колонка, 5 сот. земли, хоро-
ший подъезд. На уч-ке гараж, дом, шикарный душ, 
беседка. Двор ухоженный. Магазин, аптека, оста-
новка - все рядом. Заезд на 2 машины. Ц. 2400 т.р., 
торг. тел. 8-951-533-67-19, хозяйка.
3061 Дом из 4-х комнат, р-н п. Воровского, в/п 2,2 м, 
м/п окна, пл. 71 кв.м, зем. уч-к 9,5 сот., свет, вода, газ, 
с/у в доме, два навеса, двор частично пластушка, 
есть заезд под авто, дом саманный, обл. кирпичом 
и обкидан «под шубу», также на уч-ке залит фунда-
мент 9х9. Док-ты готовы к продаже. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-988-948-26-56, 8-950-868-06-27, в любое время.
3074 Дом пл. 80 кв.м, р-н МРЭО, 6 сот., собственник, 
кухня 18 кв.м., все удобства, заезд, навес. тел. 8-928-
134-16-26.
3083 В р-не молкомбината два домика, отопление 
- газ. котел, окна м/п, усадьба 7,7 сот., земля в соб-
ственности, межевание. тел. 8-903-486-38-56.
3082 Дом в п. Фрунзе, пл. 70 кв.м, земля и дом в соб-
ственности, имеется вода, газ. Двор асфальтиро-
ван, удобный подъезд к дому, сад, виноградник. тел. 
8-977-472-77-43, Елена.
2914 По ул. Лермонтова дом 13, 1/2 домовладе-
ния, только 2 этаж, 5 комнат - 70 кв.м + 5 сот. земли 
(10х50 м), все коммуникации. Возможна любая пе-
репланировка. Продажа, обмен. Изготовление всех 
документов по переоформлению (продажи, об-
мена, 1/2 доли и земельного участка - за счет про-
давца). Ц. 1 млн. 500 т.р. Торг. тел. 8-928-905-69-53, 
8-909-422-02-00.
2913 Срочно! Дом в п. Даниловка, 42 кв.м, ч/у, 3 
комн., вода, канализация, в доме отопление + элек-
тро, окна м/п, хор. сост., треб. космет. ремонта, во 
дворе лет. кухня, уч-к 8 сот., подходит для лич. под. 
хоз., подъезд свободный, ост. - 100 м. Ц. 520 т.р., торг 
уместен. Мат. кап. с доплатой. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-961-282-53-50.
3095 Дом пл. 43,3 кв.м, земельный уч-к 5 сот., соб-
ственник. Р-н Ново-Азовки, рядом ХБК. Ц. 1600 т.р., 
торг уместен. тел. 8-908-503-71-30.
3094 В р-не «Города Будущего», ул. Куйбышева, дом 
недостроенный на 2 этажа, 3,45 сот. земли, центр. 
канализ., вода. Собственник. тел. 8-903-460-95-57, 
8-961-306-69-69.
2942 Подворье: дом пл. 56 кв.м, земельный уч-к 
1446 кв.м, хозпостройки. Цена договорная. Крас-
носулинский р-н, х. Табунщиково. тел. 8-928-627-80-
06, 8-928-767-34-30.
2936 Продается дом 128 кв.м, все коммуникации. 
Р-н 10-го магазина. тел. 8-904-502-79-76.
2963 Усадьба с домовладением в р-не Воровско-
го, электроэнергия подведена, водоснабжение, газ 
проходит по меже. тел. 8-925-519-62-81.
3309 Дом общ. пл. 143 кв.м, п. Майский, ул. Тютчева, 
140, два этажа, земли 6 сот. тел. 8-928-126-87-97.
2988 Дом из 3-комн. (+кухня, коридор, подвал) в 
р-не 10-й школы, отопление газ - форсунка. Газ в до-
ме и летней кухне (кирпичная из 2-х комн.), кирп. 
душ. Вода в доме и во дворе. Собственник. т. 8-918-
586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49.
1988 Дом пл. 63 кв.м, 6 сот., гараж, сараи, кухня. Ц. 
750 т.р. Торг при осмотре. В п. Артем. тел. 8-909-420-
19-13.

3157 Дом, в/у, в Усть-Донецком р-не, «Донские Зо-
ри» (бывший водоподъем), кухня, хозпостройки, 
земля в собственности 18 сот. Нужен мелкий ре-
монт. т. 8-928-771-85-95, 8-928-117-29-96.
1574 Кирпичный, жилой дом пл. 65,9 кв.м, по ул. 
Куйбышева, р-н Гидропривода, земля в собствен-
ности 10 сот., плодоносящий сад. Двор - камень. В 
доме газ. отопление, окна м/п, вода, с/у. Докумен-
ты в порядке. Собственник. Ц. 2500 т.р. тел. 8-988-
947-55-07.
1781 В п. Артем дом пл. 50 кв.м, 5 сот. земли в соб-
ствен., навес, гараж, баня, теплица, мет. душ и туа-
лет, флигель без ремонта, с газом. тел. 8-961-293-
84-07.
2290 Дом в р-не п. Поповка, газ по меже, участок 
большой, ровный. Собственник. Дорого. тел. 8-951-
533-26-05.
2364 В п. Артем (Рабочий) кирпичный дом пл. 50 
кв.м, м/п окна, 4 комнаты, газ, кухня 34 кв.м, душ, ту-
алет, вода, гараж, земля 8 сот. в собствен. тел. 8-918-
518-28-11.
2673 Дом в п. Артем, пл. 40 кв.м, уч-к 12 сот., летняя 
кухня, хозпостройки. Собственник. Ц. 700 т.р. тел. 
8-951-499-79-14.
3185 Дом в центре села (в 50 км от г. Шахты), земли 
20 сот., м/п окна, сайдинг, в доме вода, слив, отопле-
ние печное. Флигель пл. 25 кв.м Через дорогу клуб, 
магазин. В 500  м речка, в 7 км шахта Садкинская. Ц. 
330 т.р. тел. 8-938-113-92-00.
3195 В п. Первомайский (Машзавод) 2-эт. дом пл. 
107 кв.м, в/п 2,8 м, в/у, балкон, 2 сплит-системы, 
подвал, гараж с ямой, баня, летняя кухня (форсун-
ка), теплица, коптильня, сад, винград, 12 сот. тел. 
8-951-522-33-27.
3133 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1 «а», газ, 
вода, дом и земля в собственности. Земли 5,7 сот. 
Дом пл. 67 кв.м. Душевая кабинка и унитаз. Ц. 1 млн. 
100 т.р. Торг. тел. 8-938-122-87-69.
3358 Дом пл. 49 кв.м для малосемейных, каркас-
ный, обшит сайдингом, ул. Жемчужная, р-н Красин-
ского мемориала, 3 комн., в/у, газ. напольный котел, 
душевая кабинка, сплит-система, сухой погреб, уч-к 
5,5 сот. Собственник. Есть место для гаража. Ц. 1700 
т.р. тел. 8-909-441-90-82.
3357 Дом в п. Южная, ул. Батурина, 18, пл. 67 кв.м, 
в/у, газ АГВ, туалет в доме и на улице, уч-к 5,5 сот., 
флигель с форсункой и гараж, хозпостройки. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-928-625-90-67.
3360 Дом кирпичный, пл. 60 кв.м, с подвалом, во 
дворе кирпич. гараж и кухня, в доме газ, вода, ото-
пление - форсунка, уч-к 6 сот., ост. «Звездная», в 
р-не церкви, на Пролетарке. Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-
627-50-85.
3374 Срочно! Дом в п. Артем (ост. «Смола», авто-
бус №18), пл. 35 кв.м, 4 комнаты, в доме печное ото-
пление, вода в доме, водогрейка, газ идет по улице, 
земли почти 5 сот., отмежеванна, фруктовые дере-
вья, колодец. Рядом остановка, магазины. Ц. 800 
т.р. Торг реальному покупателю. Собственник. тел. 
8-928-138-68-40, 8-928-158-39-40.
3377 Срочно! В связи с переездом продается дом 
в р-не 1-го Пересечения, пл. 66 кв.м, газ, вода, ме-
бель, кондиционер, окна м/п, металлич. гараж, хоз-
постройки, бани. тел. 8-903-569-38-89.
3381 Собственник! Дом пл. 37 кв.м, газ, котел, ото-
пление, вода, водомер в доме, теплые полы, док-ты 
готовы к продаже. Недалеко от автовокзала. Все в 
шаговой доступности. Посредникам не беспокоить. 
Ц. 1380 т.р. тел. 8-951-846-80-67.

3390 Жилой дом в центре, по пр. Победы Революции, 
д. 37, земля в собственности 6 сот., по фасаду 22 м, до-
мсо в/у, пл. 60 кв.м, газ, вода, свет + кухня, гараж, са-
рай. На проезжей части, место супер! Ц. 2,1 млн.р. тел. 
8-928-765-77-45.

3389 Ветхий дом в п. Красина, ул. Варшавская, пл. 
30 кв.м, с водой, газ, свет + кухня с газом, земли 6 
сот. Ц. 650 т.р. АН, тел. 8-928-765-77-45.
3394 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. зем-
ли. Собственник. Центральная канализация. тел. 
8-903-461-74-76.
3393 В п. Южная кирпичный дом пл. 51,7 кв.м, ул. 
Шурфовая, 4 жилых комнаты, навесной котел, во 
дворе кухня, хозпостройки, уч-к 6 сот. в собствен-
ности. Ц. 1,7 млн.р. тел. 8-918-527-43-90.
3402 2-эт. кирпичный дом, пл. 166 кв.м, с/у, усадьба 
угловая 12 сот., подвал 90 кв.м, два заезда, гараж в 
доме, хозпостройки кирпичные, двор - камень, сад. 
Рядом школа №8, детсад, церковь. Ц. 4300 т.р. тел. 
8-951-527-90-63.
3404 Срочно! Недорого! В п. Ново-Азовка, дом пл. 
60 кв.м, во дворе кирпичная кухня и гараж с ямой, 
земли 12 сот., имеются плодовые деревья. Все в ша-
говой доступности: почта, остановка, школа. Ц. 900 
т.р., возможен торг. Собственник. тел. 8-903-10-00-
213.
3406 В п. Таловый дом, саман, обл. кирпичом, пл. 
50 кв.м, в/у, газ, отопление - котел. Во дворе 2 кух-
ни, одна - жилая. Гараж. Земли 10 сот. в собственно-
сти. Все док-ты готовы к продаже. Ц. 1,2 млн.р. тел. 
8-928-17-19-565.
3407 Домовладение пл. 36 кв.м, р-н Грушевского 
моста, з/у 5,6 сот., сост. жилое, свет, вода, отопление 
электро и печное, газ по меже. Торг при осмотре. 
Собственник. Ц. 850 т.р. тел. 8-950-843-50-48.
3413 Дом, требующий ремонта, уч-к 4 сот., дом из 
3-х комнат, 49 кв.м, с/у разд., газ, центр. канализа-
ция, в/у в доме. Ц. 750 т.р., торг уместен. тел. 8-989-
725-53-84.
3201 Усадьба 7 сот., дом каменный 50 кв.м, гараж, 
кухня 18 кв.м, баня и хозпостройка - все из кирпича. 
Отопление газовое. Двое въездных ворот, действу-
ющий колодец. Продажа без посредников. Цена до-
говор. Р-н авторынка. тел. 8-951-837-35-77.
3208 Дом каменный, обл. кирпичом, пл. 55 кв.м, 
кухня каменная 38 кв.м, гараж с ямой, душ, туа-
лет - кирпичные. В доме вода, газ. Земля 10,75 сот. 
В п. Сидоровка, рядом с Машзаводом. Обр. по тел. 
8-988-571-03-77.
3221 Дом в х. Гривенный. Много хозпостроек, боль-
шой сад. Дом пл. 42 кв.м, земельный уч-к 40 сот. Ко-
лодец, скважина. Ц. 690 т.р., торг. тел. 8-918-517-15-
33, Алла.

3418 Дом по пер. Бугроватый, р-н молкомбината, 
ост. «ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,7 м, кухня 13 кв.м, во-
да, газ, отопление (навесной котел), с/у в доме, уч-к 
10 сот., хозпостройки. Новый забор, ворота, новая 
крыша. Удобный въезд для машины. Вода постоян-
но. тел. 8-908-51-61-206, 8-950-851-40-46.

3211 Куплю какое-нибудь жилье в частном секторе в 
рассрочку на 2 года за 200 т.р., с ежемесячной выпла-
той 5 т.р. Можно после пожара или заброшенное. тел. 
8-928-621-91-45.

3422 Срочно! Собственник! В п. Красина коттедж 
пл. 59 кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, комнаты те-
плые, светлые, сост. жилое, двор 6 сот. Навес ме-
талл., заезд для авто, фрукт. сад. Все в шаг. доступно-
сти. Ипотека. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-906-421-47-97.
546 Собственник! Дом пл. 53 кв.м, 5 сот. земли, п. 
Артем, ост. «Смола», 4 ком. + кухня, вода в доме, 
печное отопление, газ по меже, рядом с домом 
остановка и магазин. Ц. 700 т.р. Возможен торг. тел. 
8-903-462-55-10.
546 2-эт. дом в ст. Мелиховская. Расположен в са-
мом центре, до реки 10 мин. пешком! Пл. 120 кв.м, 
уч-к 15 сот. Ц. 1,2 млн. руб. Собственник. тел. 8-928-
216-41-21.  
546 Дом в п. Нежданной, пл. 52 кв.м, 4 жил. комна-
ты, ванна/туалет в доме, газ. котел, окна пластик, 
счетчики на газ/воду недавно поменяны. Во дворе 
туалет, душ, кухня, навес. тел. 8-928-151-06-61.
546 Срочно! Дом в ст. Мелеховская, пл. 48 кв.м, са-
ман, уч-к 16 сот. Газ, вода в доме. Во дворе кирпич-
ная кухня. М/п окна. Рядом р. Дон, тихое место. тел. 
8-928-178-33-45.
3449 Срочно! В связи с переездом в другой город 
продается или меняется на «Ниву» или «Патриот» 
дом в х. Красный Луч (Серпы) Октябрьского (с) р-на, 
пл. 77 кв.м, 4 комнаты, б/верадна, кладовая, погреб, 
в/п 2,8 м, отопление печное (по улице газ), цен-
тральное водоснабжение, колодец, скважина, хоз-
постройки, 20 сот. земли в собственности. Рядом 
река. До г. Шахты ходят маршрутки. Можно мат. ка-
питал. тел. 8-951-495-49-84.
3451 Дом пл. 220 кв.м, уч-к 8 сот., все удобства, ц. 
4700 т.р. Без торга. Без посредников. По ул. Черны-
шевского, 38. тел. 8-951-833-21-92.
3659 Кирпичный дом пл. 130 кв.м, 10 от. земли, сад, 
подвал, баня, сауна, в доме душ. кабина, навес - 
100 кв.м, внутри евроотделка. Ц. 2700 т.р. по 21 т.р. 
1 кв.м, каменный дом пл. 43 кв.м - бесплатно, ул. 
Пулковского, 32. От автовокзала 1 км, асфальт. тел. 
8-950-846-32-64.
3432 Дом в р-не п. Нежданная, рядом д/сад, шко-
ла, больница, пл. 50 кв.м, газ, вода, канализация, м/п 
окна, 3 жилые комнаты, в/п 2,8 м, уч-к 6 сот. Интер-
нет. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-909-417-55-04.
3434 В п. Таловый дом кирпичный, 58 кв.м, с газом, 
АОГВ, две кухни во дворе газифицированные, гараж 
и хозпостройки. Уч-к 8 сот., земля в собственности 
с межеванием. Торг при осмотре. Цена договорная. 
Собственник. тел. 8-908-172-76-59, 8-960-466-73-94.
3433 Дом в п. Аюта, земли 12 сот., все в собствен-
ности, в доме санузел, душ, вода, слив. яма. Рассмо-
трим материн. капитал. Торг и цена при осмотре. 
Собственник. тел. 8-908-172-76-59, 8-960-466-73-94.
3438 Дом пл. 80 кв.м, р-н п. Поповка, близко к ав-
товокзалу, в/у, м/п окна, высокий фундамент, сухой 
подвал, летняя кухня новая, уч-к 8 сот., забор кир-
пичный и м/п профиль, вода постоянно. Док-ты в 
порядке. Собственник. Ц. 2650 т.р. тел. 8-918-541-
83-40.
3232 Дом с мансардой, обл. кирпичом, 2010 г.п., пл. 
70 кв.м, 6,5 сот., все условия, кухня, баня, навес, с/х 
постройки. Двор ухожен. Ц. 2500 т.р. тел. 8-919-879-
86-69.
3231 Дом обл. кирпичом, новый, пл. 200 кв.м, без 
внутренней отделки, земля в собственности 7,5 сот., 
свет, вода, газ по меже, в р-не Северного переезда. 
Ц. 3500 т.р. тел. 8-919-879-86-69.
3233 Каменный дом пл. 50 кв.м, 4 сот. земли в соб-
ственности, свет, вода, газ по меже. В р-не школы 
№31 в п. Артем. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-102-65-17.
3651 В р-не «Города Будущего» дом пл. 47,7 кв.м, са-
манный, обшит сайдингом, новая крыша, окна м/п, 
отопление - котел, ванна, с/у совмещен., подвал, за 
домом навес 6х3 м, с газом под летнюю кухня. Зем-
ли 6,3 сот. тел. 8-928-139-99-29. Собственник.
3656 Дом из 5-ти комнат, в/у, м/п окна, котел, новая 
крыша из шифера, полы с подогревом, триколор, 
интернет, сплит, большой навес, двор пластушка, 
есть заезд, небольшой сад, 4,5 сот. земли. Останов-
ка, аптека, магазины, школа рядом - 5 мин. ходьбы. 
В р-не ул. Дарвина. Торг. тел. 8-951-491-64-63.
3458 Дом по ул. Нагорная, р-н м-на «Сибиряк», уч-к 
7 со., пл. 38 кв.м, газ - форсунка, вода хол./гор. (элек-
троктел), ванна, с/у в доме. Земля в собственности. 
Межевание. Ц. 600 т.р. тел. 8-918-557-72-65, 8-918-
551-43-97.
3462 Срочно! Дом от собственника в р-не 10-го ма-
газина, кирпичный, пл. 66 кв.м, 5 комнат + кухня, 
ванная, коридор, отопл. АГВ, новая крыша, во дво-
ре жилая кирпич. кухня 36,5 кв.м - с газом, з/уч 13 
сот. в собственности, хороший сад, огород, растут 
ягоды, много фруктовых деревьев, навес для маши-
ны. Ц. 1400 т.р. Собственник. тел. 8-988-543-32-47, 
8-999-691-43-29.
3467 Новый добротный дом 2015 г.п., 300 кв.м, 3 
этажа, ремонт, 3 санузла, 1 эт. - теплые полы, зал 55 
кв.м, с красивым камином, 4 спальни, гараж 45 кв.м, 
ворота - ролл, красивый забор, асфальт, двор - плит-
ка. Ц. 7,7 млн.р. тел. 8-961-291-11-08.
3475 Собственник! Дом пл. 37 кв.м, газ, котел, ото-
пление, вода, водомер в доме, теплые полы, мпо, 
недалеко от автовокзала - все в шаговой доступно-
сти. Док-ты готовы к продаже. Посредникам не бес-
покоить. Ц. 1 млн. 380 т.р. тел. 8-952-412-15-01.
3245 Срочно! Дом в р-не п. Нежданная. тел. 8-938-
110-31-31.
3241 Дом пл. 89 кв.м, в п. Каменоломни, кирпич-
ный, газ, вода, с/у в доме. Земли 20 сот. Во дворе те-
плица. Ц. 1800 т.р. тел. 8-906-182-47-26.
3253 Дом пл. 60 кв.м, АГВ, новая крыша, вода в до-
ме, жилое сост., в п. Южная. Ц. 1000 т.р. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
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3247 В п. Майский дом, саман обл. кирпичом, пл. 
58,3 кв.м, в/п 2,7 м, требует внутренней отделки, 
крыша, фундамент хороший, хороший подъезд, 4,6 
сот. земли. Ц. 680 т.р., торг. тел. 8-951-501-31-97.
3247 В п. Красина, р-н ул. Мечникова, ветхий дом, 
летняя кухня, недостроенный гараж, угловой, газ, 
вода во дворе, в доме можно жить пока строишься, 
6 сот. земли. Ц. 680 т.р., торг. тел. 8-951-501-31-97.
3248 Кирпичный дом в р-не ШахтНИУИ, 5,7 сот. зем-
ли в собственности, общ. пл. 52 кв.м, кухня 14,3 кв.м, 
отопление АОГВ, в/у в доме. Ц. 1900 т.р. тел. 8-909-
404-58-54, Елена.
3253 Дом из 3-х изолированных комнат, мпо, АГВ, 
теплый пол в ванной, кухня, стены под обои, 70 
кв.м, гараж, 6 сот. В п. Артем. Ц. 1150 т.р. АН, тел. 
8-988-569-99-60.
3253 Кирпичный дом пл. 77 кв.м, АГВ, в/у, высокий 
фундамент, гараж, кухня с газом, 13 сот., пер. Куль-
турный Уголок. Ц. 1450 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
3253 Жилой домик с газом, 3 комн., 6 сот., в п. Юж-
ная. Ц. 700 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
3253 Дом набивной, поштукатурен, АГВ, в/у, мпо, 
жилое сост. Во дворе кирпичная жилая кухня с во-
дой и газом, 7 сот., ухожено, в собственности. Р-н ул. 
Ионова, маг. «Кристалл». Ц. 1,7 млн.р., торг. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
3253 Дом из 4-х комнат, АГВ, в/у. в/п 2,5 м, во дворе 
кухня, 6 сот. Соцгородок. Ц. 1 млн.р. АН, тел. 8-928-
775-87-79.
3253 Дом каменный, обл. кирпичом, АГВ, в/у, 3 ком-
наты, хорошее сост., в/п 2,4 м, кирпич. гараж и кух-
ня, 4 сот. Все ухожено. В шаговой доступности шко-
ла, магазин. Ц. 1,7 млн.р. Р-н старого пивзавода. АН, 
тел. 8-928-775-87-79.
3253 Дом каменный, обшит сайдингом, 44 кв.м, в/п 
2,4 м, форсунка, жилое сост., во дворе кухня зимняя 
с газом. Гараж, теплица 16,4 м, в собственности. Ц. 1 
млн.р. В п. Машзавод. АН, тел. 8-988-569-99-60.
3484 Дом 2-эт., общ. пл. 260 кв.м, в р-не ценра го-
рода, в отличном состоянии, на земельном уч-ке 6 
сот. Все в собственности. Подвал. Остается мебель. 
Есть гараж, баня. Сад. Ц. 8500 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
3487 Дом в р-не Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом 
сост., газ - форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. в 
собственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
3502 Дом в г. Красный Сулин, 45 кв.м, отопление 
АГВ, душ. кабинка, с/у в доме, окна ПВХ, дом камен-
ный. Ц. 270 т.р. АН «Роза Ветров», ул. Советская, 153 
оф. 14. тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
3502 Дом в п. Красина, 85 кв.м, кирпиный, 4 комн., 
АГВ, мпо, во дворе жилой флигель с газом. Все ухо-
жено, централ. канализ. Рядом 2 школы, садик. Ц. 
2600 т.р. АН «Роза Ветров», ул. Советская, 153 оф. 14. 
тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.

3514 Дом 8х12 м, в/у, 6 сот. земли в собств., мансар-
да в строит. сост., летн. кухня с ч/у, кирп. гараж 9х3,5 
м. Молодые фрукт. деревья, рядом школа №23, по-
ликлиника №4, остановка марш. №10 (поворот на 
ул. Константиновская), до остановки 1 мин. ходь-
бы. Ц. 1900 т.р., торг уместен. тел. 8-928-163-30-55, 
8-988-567-74-07.

3512 Домик на уч-ке 5 сот., ул. Парковая, школа, са-
дик, маршрутка, магазины - все рядом. Пл. 100 кв.м, 
4 комнаты, в/у, центр. канализ., окна м/п, садовые 
деревья - яблоня, вишня, орех и т.д. Есть кирпич-
ный гараж, летняя кухня, большая беседка, малень-
кая коммуналка. Собственник. Ц. 2700 т.р., торг раз-
умный. тел. 8-988-254-02-86.
3521 Кирпичный дом в п. Фрунзе, общ. пл. 95 кв.м, 
4 комнаты + кухня, с/у, окна м/п, уч-к 6 сот. в соб-
ственности, есть гараж. Уч-к ровный, ухоженный. 
Отопление - котел. Ц. 2200 т.р. Отличное место, все 
расположено в шаговой доступности. тел. 8-919-
872-05-35.
3521 Дом кирпичный в центре, 5 комнат + кухня, 
в/у, АОГВ, в/п 2,6 м, нужен ремонт, уч-к 12 сот. ров-
ный, в собственности + межевание. Можно данное 
предложение рассматривать как вариант под стро-
ительство. По фасаду 28 м. Решать самим на месте. 
Место отличное, хорошие подъезд. пути. Ц. 2550 
т.р. тел. 8-918-588-02-86.
3271 В ст. Кочетовская большой, красивый дом 85 
кв.м, из облицовочного кирпича, в/у, газ, вода чи-
стая и вкусная, все постройки, сад, кухня, индивид. 
отопление, квартплата небольшая. Рядом р. Дон - 
700 м. Собственник. Док-ты в порядке. Ц. 2200 т.р., 
торг. тел. 8-919-878-08-28.
3523 Два домовладения на одном уч-ке: 2-эт., кир-
пичный дом, 70 кв.м и дом 44 кв.м, в центре города, 
центральная канализ., газ, отопление, во дворе га-
раж. Цена договорная. Собственник. тел. 8-918-573-
41-09.
3270 Дом 50 кв.м, уч-к 8 сот., р-н швейной фабри-
ки, высокий фундамент, 3 жил. комнаты, отопление 
- газ. форсунка, вода холодная и горячая. Окна м/п. 
Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
3270 Дом 43 кв.м, уч-к 10 сот., пр. Победы Револю-
ции, в доме 2 жилых комнаты, кухня, коридор. Вода, 
отопление АГВ, уч-к ровный. Есть въезд для маши-
ны. Ц. 750 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
3270 Дом 61 кв.м, уч-к 6 сот., п. ГРЭС, добротный, 
крепкий, на высоком фундаменте, дом 4 жилых ком-
наты, кухня, с/у совм. - 6 кв.м, на уч-ке газиф. летняя 
кухня, гараж с ямой. Уч-к ухожен. Ц. 1300 т.р., торг 
при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
3270 Дом 35 кв.м, уч-к 6 сот.  собственности, п. 
Октябрьской Революции (ул. Хабарова), дом не-
большой, но крепкий, в хорошем жилом сост., две 
жилые комнаты, кухня, коридор, отопление АГВ, 
вода в доме. Уч-к ровный, ухоженный. Есть въезд 
для машины. На уч-ке летняя кухня. 700 т.р. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
3270 Дом 49 кв.м, уч-к 12 сот., п. Артем (Рабочий 
поселок), дом саманный, 3 жилых комнаты, кухня, 
с/у, отопление - эл. котел. Требует ремонта. 500 т.р., 
торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
563 Жилой дом в центре п. Каменоломни, пл. 40 
кв.м, уч-к 700 кв.м, газ, вода, ц/к. Ц. 1500 т.р., торг. 
тел. 8-928-623-07-42.

3270 Дом 67 кв.м, уч-к 4 сот., п. Артем, Северный пе-
реезд, дом в хорошем сост., двор ухожен (пластуш-
ка), 4 жилых комнаты, АГВ, вода холодная и горя-
чая. На уч-ке кухня 22 кв.м, газифицир., 2 комнаты. 
Гараж с ямой. 1300 т.р., торг при осмотре. АН, тел. 
8-951-526-21-28.
3270 Дом 78 кв.м, уч-к 6 сот. в собственности, р-н 
автовокзала, дом с мансардой, 1-й эт. - 3 жилых ком-
наты, кухня, с/у. Мансарда - 2 комнаты, отопление 
АГВ. 1700 т.р., торг при осмотре. АН, тел. 8-951-523-
21-28.
3270 Коттедж 65 кв.м, уч-к 2 сот., п. Качкан, р-н п. На-
клонная, в хорошем жилом сост., 4 жилых комнаты, 
кухня, с/у совм., отопление АГВ (навесной котел), 
окна м/п, в/п 2,7 м. 700 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
3270 Дом 80 кв.м, уч-к 4 сот. в собственности, дом 
мансардного типа, р-н п. Артем, ост. «Кр. Роза», дом 
без внутренней отделки. Подведны газ, вода, свет. 
Есть въезд для машины. Забор м/проф. 800 т.р., торг.  
АН, тел. 8-951-523-21-28.
564 В п. Южная жилой дом, пл. 45 кв.м, 4 комнаты, 
АГВ, сост. хорошее, в/п 2,5 м, во дворе кухня - газ, 
душевая кабина, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 920 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
564 В р-не Старой Азовки 2-к. кв-ра коттеджного ти-
па, в/у, окна м/п, сост. жилое, пл. 55 кв.м, во дворе 
летняя кухня. Ц. 550 т.р., с документами. тел. 25-59-
01, 8-908-506-34-30.
564 В р-не Гидропривода жилой дом, саман, обл. 
кирпичом, пл. 70 кв.м, 4 комнаты, кухня, с/у, в/п 2,6 
м, газ, в/у, сост. обычное, уч-к 6 сот. Ц. 2 млн. 380 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
563 Жилой кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 
90 кв.м, в/у, участок 700 кв.м, рядом стадион, оста-
новка школьного автобуса. Ц. 1800 т.р. тел. 8-918-
530-11-48.
563 Кирпичный дом в п. Качкан Октябрьского р-на 
(в р-не бывшей шахты Наклонная), 69 кв.м, газ, во-
да, ванная, туалет на уч-ке, в хорошем сост. З/у 7,5 
сот. Возможен обмен на кв-ру в г. Шахты. Ц. 900 т.р., 
торг. тел. 8-952-577-35-52.
563 Жилой дом в п. Заречный (граничит с п. Ка-
меноломни), пл. 40 кв.м, уч-к 1500 кв.м, газ, вода. 
Во дворе кухня газифицир. Асфальт до самого до-
ма, маршрутка и школьный автобус. Ц. 900 т.р. тел. 
8-918-530-11-48.
563 Дом и флигель в п. Заречный, граничит с п. Ка-
меноломни, газ, вода во флигеле, земельный уч-к 
10 сот., асфальт до самого дома, ходит маршрутка, 
школьный автобус. Ц. 550 т.р. тел. 8-952-577-35-52.
560 Кирпичный дом пл. 254 кв.м, в х. Пухляковкий, 
уч-к 10 сот., р. Дон в 50 м от дома, АГВ. На уч-ке лет-
ний душ, туалет, колодец с питьевой водой, кирпич-
ный хозблок, виноградник, навес, гараж. Ц. 4500 
т.р., торг. АН,  тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
560 В п. Южная 2-эт. кирпичный дом, 120 кв.м, уч-к 
6 сот., 4 комнаты, с/у на каждом этаже, м/п окна, хо-
роший ремонт, АГВ, ухоженный двор. Рядом ры-
нок, остановка, школа, д/с. Ц. 2400 т.р., торг. АН, тел. 
8-905-430-41-66.
16529 Продается дом в п. Каменоломни, собствен-
ник. тел. 8-952-416-30-41.
3532 Кирпичный дом 1994 г.п., р-н МРЭО ГАИ, 80 
кв.м, кухня 15 кв.м, встроен. мебель, с/у в доме со-
вмещ., потолки высокие, мпо, сплит, ламинат, под-
вал на 2 комнаты, 6 сот. в собствен. Ц. 2 млн. 500 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
3532 Дом в центре, 50 кв.м, с/у в доме, мпо, АГВ, 3 
сот. в собствен. Ц. 1 млн. 100 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
3532 Дом пл. 75 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у в доме, ком-
наты изолир., 2 форсунки, окна частично м/п, во-
догрейка, зем. уч-к 3 сот., ул. Трудовая. Ц. 950 т.р., 
с оформлением. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
3552 Дом в центре города, в р-не пр. Чернокозо-
ва, 7,5 сот., индивидуальное отопление, централь-
ная канализ., в доме ремонт. Без посредников. тел. 
8-928-104-37-14.
3551 Трехэтажный кирпич. дом, со в/у, в центре го-
рода, пл. 300 кв.м, в хорошем сост., 6 сот. земли в 
собственности - отмежевана. тел. 8-903-463-00-83.
3538 Дом в п. Майский, удобства в доме, 86 кв.м, 
земли 9 сот., гараж, хозпостройки. Собственник. 
тел. 8-904-509-01-06, 8-900-121-86-08, Сергей.
3543 В центре ст. Мелиховской 1/2 деревянного до-
ма с земельным уч-ком 4,5 сот., подъезд - асфальт, 
все коммуникации 2 м, рядом рынок, магазины. До-
кументы к продаже готовы. Ц. 170 т.р. тел. 8-988-
572-66-08.
3279 В х. Киреевка, центр, 2 соседних дома, пл. 61,3 
кв.м и 31 кв.м, после ремонта, м/п окна, газ, вода, 
в/у в домах. Земли 11 сот. и 14 сот. Один хозяин. Ц. 
1,8 млн. руб. и 650 т.р. тел. 8-960-444-24-51.
3280 Срочно! Дом в р-не Пролетарки, пл. 29 кв.м, в 
доме вода, свет, газ. Отопление - газ. котел. Земли 
2,3 сот. в собственности. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-938-
131-60-61.
3280 Дом со в/у, р-н нового моста, пл. 55,8/26,4/14,9 
кв.м, 2 комнаты, в/п 2,7 м, окна м/п, отопление АГВ, 
вся мебель остается. Земельный уч-к 3,23 сот. Ц. 
1500 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
3280 Дом 57 кв.м, ст. Раздорская, 4 комнаты, газ и 
вода в доме, отопление - форсунка, земли 13 сот. в 
собственности. До берега р. Дон 100 м. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-928-988-00-45.
3280 Коттедж 42 кв.м, п. Артем (Власовка), 3 ком-
наты, вода в доме, отопление печное, газ по меже. 
Земли 8 сот. Ц. 400 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
3280 Дом, высокий цоколь, 46 кв.м, п. Южная, 4 
комнаты, ванная, есть место под унитаз, канализа-
ция - слив. яма, отопление - напольный котел, м/п 
окна. Земли 5 сот. в собственности. Ц. 1400 т.р., торг. 
тел. 8-906-180-48-14.
3280 Дом 40 кв.м, п. Красина, 2 комнаты, отопление 
газ - форсунка, вода во дворе. Имеется кухня, хоз-
постройки, фасад 25 м, земли 5 сот. в собственно-
сти. Ц. 790 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
3568 Кирпичный дом в п.Красина, общ. пл. 103 кв.м, 
6 комнат, уч-к 6 сот., удобства в доме и на улице. Ц. 
2350 т.р. Торг. Собственник. тел. 8-938-104-29-87.

3280 Дом 61 кв.м, р-н Воровского, 4 комнаты, кухня, 
совмещенный с/у, вода, газ, слив. яма в доме, ото-
пление АГВ. Во дворе флигель, 2 комнаты, кухня, 
с/у, отопление газ - форсунка. Земли 7.5 сот. в соб-
ственности. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
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
ственности. На уч-ке цокольный этаж 8,7х9,7 м, вы-
сотой 2,32 м, сарай 10,4 м, есть электричество, про-
ект на воду. Вода, газ по меже. ул. Ново-Южная, 23. 
Ц. 1,1 млн.р. тел. 8-988-990-02-84, Владимир.
3093 Продается земельный уч-к 9 сот., срочно, 
р-н телевышки (Пролетарка). тел. 8-909-437-65-09, 
8-961-830-08-87.
2916 В самом центре г. Шахты (напротив собора) 
по пер. Коммунистическому, 21 продается (или ме-
няется на кв-ру, домовладение, другую жил. недви-
жимость) земельный уч-к 7,2 сот., с имеющимся 
цоколем каменно-бетонным 3-секционным, пере-
крытым ж/б плитами, подвалом 15х8,5х2,5 м, все 
коммуникации: газ, вода, эл. энергия (220 В, 380В), 
центральная канализация, уч-к полностью (по пе-
риметру) огражден кирпичным забором. Ц. 5 млн. 
600 т.р. Торг. тел. 8-928-905-69-53, 8-909-422-02-00.
2629 Продается земельный уч-к в ст. Мелиховская, 
12 сот. Есть газ, вода, угловой, ровный, недалеко от 
центра. Ц. 400 т.р. тел. 8-918-55-14-509.
2307 Продаю земельный уч-к 3 сот. в центре, ст. Раз-
дорская Усть-Донецкого р-на, 100 м от р. Дон, ком-
муникации по меже. Ц. 500 т.р. тел. 8-904-344-58-43.
3194 Продается земельный уч-к в п. Интернацио-
нальный, хороший подъезд, свет, газ, вода по меже, 
15 сот. в собственности. тел. 8-918-55-15-832.

1632 Продается усадьба 20 сот., р-н 10-го магазина, 
по ул. Энтузиастов. На усадьбе имеется ветхий дом, 
новый капитальный фундамент, вода в доме, газ по 
меже. Собственник. Ц. 800 т.р., торг. Рассмотрю ва-
рианты обмена. тел. 8-905-456-73-49.
2900 Продается уч-к 6 сот. в п. Южная. На уч-ке га-
раж, кухня, свет, вода, канализация. Газ проходит 
рядом. тел. 8-918-852-06-30, 8-903-489-41-37.
3361 Продается участок в ст. Пухляковская, 7,6 сот., 
до реки Дон 300 м. Цена 280 т.р. Обр. по тел. 8-918-
568-00-04.
3364 Продается участок 6 сот. в р-не п. Красина. 
Коммуникации по меже. тел. 8-928-145-00-76.
3380 Продается уч-к 8 сот. с ветхим строением. Газ, 
вода рядом, пер. Сквозной, 118. Собственник. тел. 
8-961-321-26-99, Елена.
2696 Продам земельный уч-к в п. Каменоломни, пл. 
10,5 сот. Свет, вода, газ рядом. Срочно! Ц. 230 т.р. 
тел. 8-952-566-39-37, Игорь.
3447 Срочно! Продается участок 6 сот. в п. Артем, 
комплекс «Олимпийский». тел. 8-928-134-46-51.
3499 Продается участок 15 сот., в п. Ягодинка, доку-
менты в порядке. Цена договорная. тел. 8-999-471-
61-74.
3521 Продается земельный уч-к с ветхим жилье, 
р-н Пролетарского круга, 7 сот., по фасаду 14м. На 
уч-ке все коммуникации. Хорошие подъезд. пути. Ц. 
2100 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
3492 Продается земельный уч-к 6 сот. в центре, по 
ул. Володарского, ровный, готовый к строитель-
ству, все коммуникации. По фасаду 20 м. Ц. 2300 т.р. 
тел. 8-904-341-41-44.
3277 Продается земельный участок 6 сот., участок 
не огорожен, все коммуникации проходят по меже. 
Звонить в любое время, тел. 8-961-331-14-72.
3530 Продается уч-к с домиком в п. Каменоломни, 
уч-к 8 сот. в собственности, газ, вода, свет в домике, 
отличное месторасположения. Все в шаговой до-
ступности. Ц. 1350 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
560 Продается уч-к 5 сот. в ст. Пухляковка, первая 
линия от р. Дон, до реки 50 м. Ц. 200 т.р. АН, тел. 
8-928-140-83-44, Алла.

ДАЧИ
3446 Продается дача, 10 сот. земли, с домиком, 80 
т.р. Р-н Аютинского ж/д переезда. Дачное общество 
«Ивушка». тел. 8-918-859-66-05.
3254 В ст. Раздорская продается дачный участок 5 
сот. тел. 8-928-613-60-53.
3269 Участок земельный в ст. Мелиховская (дача), 
со стороны водоподъема, 5 сот., имеется фунда-
мент, плодовые деревья. Возможен обмен, рассмо-
трю все варианты. тел. 8-989-623-14-17.
560 Дача в ст. Мелиховская, с/о «Горняк» 2-эт. кир-
пичный дом мансардного типа, 90 кв.м, уч-к 13 сот., 
камин, в/у, хороший ремонт, гараж, виноградник, 
продается с мебелью и быт. техникой. Ц. 1850 т.р., 
торг. АН, тел. 8-928-140-83-44, Алла.

МЕНЯЮ
3368 Обменяю 2-комнатный флигель в п. Киреевка, 
общ. пл. 35,5 кв.м, участок земли 12 сот., есть хозпо-
стройки, есть скважина, отопление печное на жи-
лье в г. Шахты аналогичной площади. тел. 8-908-
176-87-59.

ЗНАКОМСТВА 18+
2733 Познакомлюсь со стройной девушкой для ин-
тимных отношений. Материальную поддержку га-
рантирую. тел. 8-903-437-10-76.
3244 Так хочу, чтобы исчезло одиночество, хочу 
быть кому-то нужной. Познакомлюсь с одиноким, 
русским мужчиной от 60 лет. Где ты? Отзовись! Все 
равно тебя найду. тел. 8-952-563-19-15.
3495 Познакомлюсь с простой, привлекательной 
девушкой от 23 до 30 лет для серьезных отноше-
ний и создания семьи. О себе: простой, работящий 
парень. Материальо обеспечен. Обр. по тел. 8-928-
133-58-68.

ФИНАНСОВОЕ 
ПОСРЕДНИЧЕСТВО
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ПОМОЩЬ В ПОЛУЧЕНИИ 
КРЕДИТА, ИПОТЕКИ, 
КРЕДИТНЫЕ КАРТЫ, 

МИКРОЗАЙМЫ 
ПО ДВУМ ДОКУМЕНТАМ.

Тел. 8-908-188-73-16.
Услуги предоставляет ООО «Гарант+»

512. Реклама

513. Реклама

ПОМОЩЬ В ПОЛУЧЕНИИ:
КРЕДИТ (ИП и физ лицам)

ИПОТЕКА (без перв. взноса)
ЗАЙМЫ по двум документам

ЗАЙМЫ под Материнский капитал
СОПРОВОЖДЕНИЕ любых сделок
тел. 8-952-601-95-33, 8-906-428-70-05

Услуги предоставляет ИП Обланов В.А.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

1587 Юридическая защита в сфере недвижимо-
сти (Адвокатский кабинет): составление договоров 
купли-продажи. Оформление сделок с недвижимо-
стью. Регистрация права собственности на объекты 
недвижимости. Узаконивание гаражей, пристроек, 
земельных участков. тел. 8-909-412-58-19, 8-961-
274-72-89, 8-989-531-22-93.
3511 Домик на уч-ке 5 сот., ул. Парковая - школа, са-
дик, маршрутки, мойка, магазины - рядом. 100 кв.м,  
4 комнаты, все изолир., в/у, центр, канализация, 
окна м/п, плодовые деревья - яблоня, вишни, орех 
и т.д. Кирпичный гараж, летняя кухня, беседка, ком-
муналка маленькая. Собственник. Ц. 2700 т.р., торг 
разумный. тел. 8-988-254-02-86.

3489 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка недижимости. Со-
провождение сделок, в т.ч. ипотечных. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х лет. 
Наследство. Оформление зем. уч-ков в собствен-
ность. Набор договоров купли-продажи, даре-
ния и т.д. Судебные споры. Исковые заявления. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8(8636) 26-35-07.

563 Квартира-студия 28 кв.м, 2/3 эт. кирп. дома в 
п. Каменоломни, котел, свет, вода, полная черно-
вая отделка, рядом остановка, детский сад. Ц. 950 
000 руб., торг реальному покупателю. т. 8-952-577-
35-52.
567 Срочно куплю кв-ру в г. Шахты, до 2 млн.руб., 
рассмотрю все варианты, нал. расчет, без посред-
ников. АМ «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.

1-КОМНАТНЫЕ
21000 Собственник. 1-к. кв-ра по ул. Мичурина, пл. 
33 кв.м, 1 эт. выс. фундамент, кв-ра теплая, хор. сост. 
- заходи и живи, частичная мебель, сплит-система. 
Имеется огород, растут абрикосы. Цена договор-
ная. Срочно. тел. 8-928-121-99-91.

246 1-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 31,2 кв.м, п. Каменолом-
ни, ул. Дзержинского, 1А, р-н «Мишель-Алко». Дом 
кирп., м/п окна, балкон застеклен, после ремонта 
никто не проживал. Собственник. тел. 8-952-581-35-
13, 8-928-612-17-88.

1934 1-к. кв-ра, бывш. общ., общ. пл. 18,2 кв.м, ев-
роокно, евродверь, душ, туалет, мойка - все в кв-ре, 
на все стоят счетчики, телевидение МТС, интернет 
«Ростелеком», сантехника вся новая. Ц. 650 т.р. тел. 
8-908-178-43-97.
2221 1-к. кв-ра, общ. пл. 22,1 кв.м, 2/5 эт., балкон за-
стеклен. Ц. 930 т.р. Собственник. Р-н швейной фа-
брики. тел. 8-952-609-71-88.
2271 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, 3/5 эт., ост. «Машиносчетная», кухня 8 
кв.м, балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладо-
вая, в хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-908-507-81-32.
2429 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, 40 кв.м, 3 эт., АГВ. 
Или меняю на 2-к. кв-ру, 2 эт., в центре г. Шахты, с до-
платой. Хозяйка. тел. 8-950-868-24-89.
2500 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, напротив «Города Буду-
щего», 4/5 эт. кирпич. дома, окна во двор. Ц. 1160 т.р. 
Возможен торг. тел. 8-900-126-78-09.
2494 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 2/2 эт., теплая, свет-
лая, чистая, газ, душ. кабинка, есть сарай с подва-
лом. Ц. 650 т.р., торг. Док-ты в порядке. Собствен-
ник. тел. 8-918-543-57-94, Олег.
3053 1-к. кв-ра, 20 кв.м, 5/5 эт., ост. «Машиносчет-
ная» п. Артем, в/у свои: душ, водогрейка, туалет. Не 
угловая, новая окна, двери, сантехника. Ц. 600 т.р. 
Или меняю на домик с газом, р-н центра, автовокза-
ла, с моей доплатой. тел. 8-988-569-54-30.
3042 1-к. кв-ра, пл. 29 кв.м, по ул. Островского, 2 эт., 
не угловая, пластик. окна, счетчики на свет, газ, во-
ду, вода постоянно, хороший р-н. Можно с мебе-
лью. тел. 8-928-900-39-29.
2487 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, с ремонтом, в быв-
шем общежитии. Ц. 500 т.р., торг. тел. 8-928-169-06-50.
2620 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывшее общ., пл. 21 кв.м, 
лоджия 6 кв.м, теплая, сост. жилое, 4/5 эт., туалет, 
вода в кв-ре. Новые приборы учета. Ц. 500 т.р. тел. 
8-918-599-48-85.
2462 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, 3/3 эт., 
пл. 34,2 кв.м, кухня 7,3 кв.м, жил. пл. 16,8 кв.м. Ин-
дивид. отопление, лоджия, не угловая, кв-ра новая. 
Собственник. Ц. 1120 т.р. тел. 8-928-119-87-73.
2996 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
без ремонта, 1/4, не угловая. Ц. 700 т.р. торг уме-
стен. т. 8-928-216-24-82, 8-908-186-89-10.
2710 1-к. кв-ра рядом с центр. рынком, 3/3 эт., окна 
м/п, балкон застекл., батареи биметалл, стояки м/п, 
новые счетчики. Ипотека возможна. Сост. хорошее. 
Разумный торг. Ц. 1400 т.р. Собственник. тел. 8-928-
21-25-730.
2713 1-к. кв-ра, центр, р-н ТЦ «Рассвет», 8/9 эт., 
34,2/18,3/8 кв.м, улучш. планир., сост. удовлетво-
рительное, балкон застекл. (пластик), счетчики на 
свет, горячую и холодную воду, вместительная кла-
довка, новая вход. дверь. тел. 8-909-411-0-119.
3179 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 35 кв.м, 8/14 эт., р-н верх-
ней «Пятерочки», кухня 8 кв.м, сост. жилое. Требует 
косметич. ремонта. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-951-529-
66-13.
3182 1-к. кв-ра, п. Южная, 1 эт., высокий цоколь, 29 
кв.м, отопление АОГВ, окна м/п, новая вход. дверь, 
требуется косметич. ремонт. Ц. 900 т.р., торг. тел. 
8-951-529-66-13. Собственник.
2572 1-к. кв-ра, 35/18/8 кв.м, 6/9 эт. кирпич. дома, 
престижный р-н п. ХБК, ул. Текстильная. Теплая, 
уютная, заходи и живи. Собственник. тел. 8-918-540-
32-00.
2041 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 35 кв.м, кухня 11 
кв.м, 5/9 эт., имеется отдельно кладовка, окна м/п, 
дверь железная, газ, колонка, вытяжка. Магазины, 
школа, дет. сад. В шаг. доступности. Реальным по-
купателям реальный торг. Ц. 1150 т.р. Собственник. 
тел. 8-951-524-48-23.

1859 1-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 27,1 кв.м, р-н Дворца 
спорта, м/п окна, рольставни, цена договор. Сост. 
отличное. Собственник. тел. 8-988-951-94-80.
1980 Собственник! 1-к. кв-ра улучш. планир., в цен-
тре города, возле ресторана «Рис». тел. 8-908-181-
87-89.
504 1-к. кв-ра, пер. Донской, 3/5 эт. кирпич. дома, 
общ. пл. 33,59 кв.м, жил. пл. 19,62 кв.м, с/у совме-
щен, балкон застеклен (м/п). Окно на кухне м/п. 
Отопление ТЭЦ, газ. колонка, сантехника старая. 
Установлены счетчики на воду и электроэнергию. 
Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-919-879-47-18, Станислав 
Владимирович.
529 В п. ХБК 1-к. кв-ра, мпо, новые коммуникации, 
с/у совмещен, сост. жилое. Ц. 930 т.р. тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
3384 1-к. кв-ра пл. 28,1 кв.м, центр п. Каменоломни, 
собственник, ремонт, с/у совмещен, сарай, подвал. 
Ц. 1150 т.р. тел. 8-951-511-97-75.
3376 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Наклонная, 1 эт., не 
угловая, санузел - нужен косметич. ремонт. Недале-
ко от остановки. Собственник. Ц. 500 т.р. тел. 8-903-
489-60-90.
3362 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, в новом доме (6 
лет), 3 эт., АГВ - котел, счетчики, балкон и окна м/п. 
Рядом рынок, магазины, два детсада, школа, почта. 
Дом имеет свою автостоянку под авто. ул. Текстиль-
ная, 31 «а» корп. 2. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-626-45-67.
3354 В р-не швейной фабрики 1-к. кв-ра, общ. пл. 40 
кв.м, комната 21,4 кв.м, кухня 9,3 кв.м, индивид. ото-
пление, большая лоджия, новая сантехника, на кух-
не и в ванной теплый пол. тел. 8-909-428-58-17.
3396 1-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», 1/4 эт., 
пл. 29 кв.м, не угловая, очень теплая, м/п окна, но-
вая вход. дверь, требуется косметич. ремонт. Ры-
нок, школа, магазины, аптеки, гипермаркеты в шаг. 
доступности. Цена договорная. Собственник. тел. 
8-988-58-27-895, Ирина.
3223 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «Верхняя Маши-
носчетная», 2/5 эт., не угловая, теплая, пл. 31 кв.м, 
с/у совмещен, отопление центральное. Ц. 930 т.р. 
Собственник. тел. 8-908-196-26-70.
3215 1-к. кв-ра в 5-этажном доме, Краснодарский 
край Туапсинский р-н. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-933-82-18.
3206 Крупногабаритная 1-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. 
Текстильная, 3/3 эт., дом 2012 г.п., 45,3/18,8/11,5 
кв.м, индивид. отопление, с/у разд., м/п окна, мет. 
дверь, балкон. Инфраструктура рядом. Стоянка для 
авто. Собственник. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-753-51-99, 
8-903-001-77-01.
2688 1-к. кв-ра, 3/4 эт., пл. 32 кв.м, кухня 6 кв.м, жи-
лое сост. Ц. 370 т.р. тел. 8-938-163-22-27.
425 1-к. кв-ра в панел. доме по ул. Мечникова, 7 «а», 
4/5, 30/19/5,8, не угловая, теплая. Част. мебель. С/у 
раздельный. Все трубы пласт., окна м/п, балкон за-
стеклен. Ц. 1060 т.р. тел. 8-960-444-97-90.
546 1-к. крупногабаритная кв-ра после капремон-
та, общ. пл. 41,9 кв.м, 1/3 эт., п. Артем, пер.Тамбов-
ский. Рядом остановка, школа, больница, магазины.
тел. 8-928-127-35-20.
2698 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/5 эт., пл. 30 кв.м, сост. 
хорошее, не угловая, дом кирпичный. Все в шаго-
вой доступности. Можно мат. капитал. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-939-788-15-97.

3657 1-к. кв-ра, пл. 33,3 кв.м, ул. Искра, р-н Олим-
пийский, рядом садик, будет школа, в р-не маг. 
«Лента», лоджия, в/у, АГВ, кухня 8,6 кв.м. Собствен-
ник. Торг при осмотре. Цена договорная. тел. 8-918-
584-78-87, с 9 до 21 час.

3441 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, лоджия застеклена, 
ремонт косметич., с/у разд., кондиционер, окна м/п. 
тел. 8-960-460-81-78.
3476 Очень срочно! 1-к. кв-ра в отличном сост., 3/5 
эт., не угловая, в п. Артем, ул. Искра, 37, общ. пл. 33 
кв.м, жил. пл. 17 кв.м, кухня 7 кв.м, на полу лами-
нат, двойная вход. дверь. Ц. 1 млн. 200 т.р., торг. тел. 
8-918-511-03-35. Собственник.
3247 В п. Майский 1-к. кв-ра, 1/2 эт., требует ремон-
та, окна м/п, недорого. Матер. капитал, ипотека по-
дойдет. тел. 8-951-501-31-97.
3248 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 33 
кв.м, кухня 9 кв.м, средний этаж, АОГВ, сост. жилое. 
Ц. 1400 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
3253 1-к. кв-ра, 4/4 эт., АГВ, пл. 34 кв.м, балкон, в п. 
Южная. Ц. 1 млн.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
3255 1-к. кв-ра в центре города, 5/5 эт., есть техэ-
таж, пл. 35/20/8. Ц. 1,35 млн.р. тел. 8-928-153-80-69.
3273 Собственник! 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., пл. 30,2 
кв.м, окна м/п, на окнах решетки, в доме поменяны  
все трубы, вся сантехника. Сост. жилое. Ц. 950 т.р. 
Торг.тел. 8-906-418-35-95.
3270 1-к. кв-ра, 31 кв.м, 1/5 эт., ГРЭС, не угловая, 
очень теплая, окна м/п, кв-ра в жилом сост. 500 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
3270 1-к. кв-ра, 46 кв.м, 1/3 эт., п. Качкан, ш. Наклон-
ная, большая комната - 20 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у 
совм., требует ремонта. 450 т.р., торг при осмотре. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
3270 1-к. кв-ра, 36 кв.м, 2/5 эт., п. ХБК, кв-ра не угло-
вая, теплая, светлая, кухня 8 кв.м, с/у совм., в очень 
хорошем жилом сост. Окна м/п, балкон застеклен. 
Ц. 1050 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
3510 Крупногабаритная 1-к. кв-ра, 41 кв.м, 3/3 эт., п. 
Азовка, окна, балкон м/п, лоджия утеплена, сплит, 
натяжные потолки, новая мебель, заходи и живи. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
3502 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
окна ПВХ, сост. хорошее. Отопление ТЭЦ. Ц. 950 т.р. 
АН «Роза Веторв», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-
28-99.
3488 1-к. кв-ра, Соцгородок, пл. 30 кв.м, 3/4 эт., в 
р-не Дворца спорта, в жилом сост., балкон. Ц. 1,15 
млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
3521 1-к. приватизированная кв-ра в п. Артем, быв-
шее общежитие, общ. пл. 18 кв.м, м/п окно, новая 
вход. железн. дверь, в/п 2,5 м, есть удобства. Там-
бур на три кв-ры. Соседи приличные. Ц. 460 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
564 1-к. кв-ра центр (р-н рынка), 2/5 эт., состояние 
обычное, 31/17/6 кв.м. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

3521 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, 3/3, общ. пл. 40 
кв.м, кухня 7,5 кв.м, с/у совм., просторная прихо-
жая, окна м/п, АОГВ (напольный котел), лоджия 6 
м застеклена - дерево. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-919-
872-05-35.
3521 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, общ. пл. 40 кв.м, кухня 
10 кв.м, лоджия 6 м, с/у изолир., сост. жилое. Рядом 
рынок, остановка. Ц. 1100 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
3521 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 20 кв.м, с/у совм., 
душ, м/п окно, сост. жилое, мебель, р-н Дома быта. 
Ц. 620 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
3532 1-к. кв-ра, Артем, 40 кв.м, кухня 8 кв.м, АГВ, с/у 
разд., не угловая, 1/2 кирп. дома, лоджия м/п, стены 
под обои. 850 т.р. АН «Арбат» 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
3532 1-к. кв-ра, Хабарова, 1/5 эт., не угловая, лод-
жия, 42 кв.м, кухня 12 кв.м, мпо, решетки, рядом 
скорая помощь, школа, магазины, остановка. 1 млн. 
150 т.р. с оформлением. АН «Арбат» 8-938-100-42-
23, пер. Кр. шахтер, 35.
3535 1-к. кв-ра ост. «Машиносчетная», пр. Ленин-
ского Комсомола, 4/4 эт., 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у 
совм., мпо, балкон, новая метал. дверь, не угловая. 
Ц. 850 т.р. т. 8-928-136-46-83. Ипотека.
3537 1-к. кв-ра в центре, мкр. Горняк, 1/5 эт., 32 кв.м, 
отл. новый ремонт, не угловая, хор. подъезд, хозя-
ин. т. 8-967-301-66-68, Александр.
3280 1-к. кв-ра 14 кв.м  (бывшее общежитие), п. Ар-
тем (ул. Калинина), 2/4 эт., середина кирп. дома, 
электроплита, ТЭЦ, состояние обычное. Ц. 420 000 
р. 8-928-988-00-45.
3280 1-к. кв-ра 35 кв.м, Южная, 3/3 эт. кирп. дома, 
отопление АГВ (навесной), с/у совм., лоджия засте-
клена, в кв-ре никто не жил. 1150 000 р. +7-906-180-
48-14.
3280 1-к. кв-ра 30 кв.м, р-н 10-го магазина, 8/9 эт. 
кирп. дома, м/п окна и балкон, кухня 8 кв.м, с/у 
совм., развитая инфраструктура. 1040 000 р., торг. 
+7-928-142-87-78.
564 1-к. кв-ра п. Артем, 2/5 эт., не угловая, состояние 
обычное. 750 000 р. т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
564 1-к. кв-ра в п. ХБК (на въезде р-н «Пятерочки»), 
ул./пл., 35,5/19,4/10 кв.м, мпо, с/у совм., состояние 
жилое. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
16530 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Дзержинско-
го, 1 «а», в кирп. доме, 4/4 эт., 31 кв.м, в отличном со-
стоянии, после капремонта. т. 8-952-581-35-13.
560 1-к. кв-ра в п. ХБК р-н ДК, 36,2 кв.м, 5/5 эт., м/п 
окна, ТЭЦ, водогрейка. Ц. 630 т.р. Торг. АН, т. 8-928-
756-50-26, Ольга.
567 Срочно! 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 2/5 эт. кир-
пичного дома, не угловая, общ. пл. 30 кв.м, сделан 
качественный из современных материалов евроре-
монт, балкон пластик. Ц. 1 млн. 500 т.р., торг. Подхо-
дят любые виды расчета. АН «Фортуна», тел. 8-906-
414-31-21.
3906 1-к. кв-ра, 1 эт., не угловая, пл. 30 кв.м, жилое 
сост., м/п окна. Ц. 550 т.р. В п. ГРЭС. Посредникам не 
звонить. тел. 8-960-44-882-44.

3573 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирпич. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-99-38.

3577 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 2/5 эт. кирпич. дома, 
30 кв.м, балкон, домофон, все в шаговой доступно-
сти. Ц. 1,1 млн.руб. тел. 8-928-906-33-80.
3578 1-к. кв-ра в п. Красина, 1/5 эт., р-н кадетско-
го корпуса, общ. пл. 29 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд., 
лоджия застеклена - из комнаты, мпо, входная ме-
талл. дверь. Сост. жилое. Ц. 750 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
3578 1-к. кв-ра, р-н автовокзала, 2/4 эт., ул. Земле-
дельческая, с АГВ, общ. пл. 34 кв.м, кухня 10 кв.м, 
сост. жилое. Ц. 1 млн. 100 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.

2-КОМНАТНЫЕ
1791 2-к. кв-ра, общ. пл. 47,5 кв.м, в доме коттедж. 
типа на 4 хозяина, санузел и ванна совмещ., эл. ото-
пление, земельный уч-к 4 сот., р-н п. Нежданная. Ря-
дом д/с, школа, магазины. Ц. 1500 т.р., торг уместен. 
тел. 8-961-433-77-05.
2002 В р-не Соцгородка 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, ком-
наты изолир., 3/5 эт., с ремонтом, балкон застеклен, 
кладовая, кондиционер, пластик. окна, подвал. Соб-
ственник. тел. 8-903-404-71-87.
2611 2-к. кв-ра, 3/5 эт., перепланировка из 3-комн., 
пл. 51,7 кв.м, АОГВ (все узаконено), центр города, 
кухня 18 кв.м, теплый пол, новый пластик. балкон, 
благоустроенное подвальное помещение. Сост. от-
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
коттедж. типа, в п. Красина, м/п окна, котел, все ком-
наты теплые, светлые, в кв-ре в/у, сост. жилое. Двор 
6 сот., заезд для авто, навес металл., фрукт. сад. Все 
в шаг. доступности. Ц. 1500 т.р., торг. Подходит ипо-
тека. тел. 8-906-421-47-97.
425 2-к. кв-ра, в п. ХБК, 3/5 эт., с/у разд., комнаты 
изолир., пл. 47кв.м, м/п окна, новые входная и межк. 
двери, имеется подвал, домофон. Все в шаговой до-
ступности. Ц. 1400 т.р. тел. 8-918-851-79-90.
425 2-к. кв-ра в центре, УВД. Тихий р-н, закрытый 
двор, место под парковку, развитая инфраструкту-
ра. 1 эт. Собственник. тел. 8-928-111-13-55. 
425 2-к. кв-ра, пл. 43,4 кв.м, 2/2 эт., в п. Мирный 
(ГРЭС). Комнаты изолир., с/у разд., просторная кух-
ня, м/п окна, лоджия. Собственник. Ц. 850 т.р. Торг 
при осмотре. тел. 8-918-892-15-80.
3452 2-к. кв-ра в центре города, евроремонт. Нуж-
на только зубная щетка. Собственник. тел. 8-904-
440-05-40.
3660 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, в 2-этаж. каменном до-
ме, р-н Пролетарского круга. Индивид. отопление, 
интернет, сост. жилое. Собственник. Ц. 1600 т.р. Торг 
при осмотре. тел. 8-928-753-50-69, Владимир, 8-918-
589-11-70, Елена.
3663 Срочно! 2-к. кв-ра с АГВ, в новом доме, п. Кра-
сина, р-н «Вдохновения», со в/у. Ц. 1950 т.р. тел. 
8-906-42-24-999.
3465 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Красина, 2 эт., крупнога-
баритная, пл. 54 кв.м, после ремонта, м/п окна, с/у 
раздельный, лоджия 11 кв.м. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-
110-09-30.
3472 2-к. кв-ра, 45 кв.м, 1/2 эт., в хор. сост., окна 
м/п, решетки, ул. Искра, п. Артем, цена договорная. 
Остальное по тел. 8-928-172-71-22.
3247 В п. Майский 2-к. кв-ра, крупногабаритная, 49 
кв.м, в/п 3,2 м, 1/2 эт., во дворе дома есть хорошая 
кирпич. кухня, рядом кирпичный сарай. Ц. 780 т.р. 
Торг. тел. 8-951-501-31-97.
3247 В п. Майский 2-к. кв-ра, 2/5 эт. панел. дома, р-н 
41-й школы, сост. хорошее, пл. 47 кв.м, в/п 2,7 м. Ц. 
850 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
3247 В п. Майский 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, в/п 2,7 м, 
требуется ремонт, 2/4 эт. кирпич. дома, АГВ. Ц. 850 
т.р. тел. 8-951-501-31-97.
3247 В п. Майский 2-к. кв-ра, 1/5 эт., АГВ, панел. дом, 
с мебелью, со в/у, пл. 46,4 кв.м, в хорошем сост., за-
ходи и живи. Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
3248 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Пролетарского кру-
га, общ. пл. 41,5 кв.м, жил. пл. 28 кв.м, кухня 6,4 кв.м. 
Ц. 1250 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
3253 2-к. кв-ра, 2/5 эт., ул. Шевченко (детская сто-
матология), требует ремонта. Ц. 2,3 млн.р. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
3681 Срочно! Крупногабаритная 2-к. кв-ра, 1/9 эт., в 
п. Фрунзе, общ. пл. 58 кв.м, кухня 12,3 кв.м, зал 14,2 
кв.м, спальня 11,8 кв.м, с/у совмещ., душ. кабина, те-
плый пол. Хороший ремонт, м/п окна. Собственник. 
Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.
3270 2-к. кв-ра 52 кв.м, 3/5 эт., ул. Хабарова, комн. 
изолир., кухня 9 кв.м, большая прихожая, с/у разд., 
окна м/п, балкон застеклен, отопление ТЭЦ. Ц. 1500 
т.р. т. 8-951-523-21-28.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

3270 2-к. кв-ра 45 кв.м, 1/2 эт., Артем (ул. Мешкова), 
в отличном жилом состоянии, комн. изолир., с/у 
большой, полность мебелирована (мебель новая, 
современная). Перед домом летняя кухня. Ц. 1200 
т.р. Торг. АН 8-951-523-21-28.
3270 2-к. кв-ра 44 кв.м, 1/2 эт. Артем (пер. Сокольни-
ческий), комн. изолир., кухня 9 кв.м, лоджия 6 м, с/у 
совм., в хорошем жилом состоянии. Ц. 1250 т.р. АН, 
т. 8-951-523-21-28. 
3268 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., с/у 
разд., пл. 50 кв.м, состояние жилое. Посредникам 
не беспокоить. т. 8-928-762-41-63.
3521 2-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 50 кв.м, комн. 
изол., кухня 7 кв.м, 1/2 эт. кирп. дома. Ц. 1 000 000 р. 
т. 8-919-872-05-35.
3521 2-к. кв-ра в р-не Красина, 2/3 эт., комн.  разд., 
м/п окна, 48 кв.м, кухня 8 кв.м, в/п 2,6 м, просторная 
кладовка, хороший длинный коридор под прихож-
ку, лоджия 6 м застеклена, дом кирп., все в шаговой 
доступности. Документы готовы к продаже. Ц. 1 530 
000 р. т. 8-918-588-02-86.

3519 Эксклюзивное предложение! Срочно 
продается 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 панель-
ного дома, все удобства, с/у разд., м/п окна. 
В двух шагах школа, детский сад, магазины. 
Ипотека и мат. капитал подходит. Ц. 650 000 р. 
т. 8-951-833-95-70.

3498 Срочно 2-к. кв-ра в п. Красина, комн. изолир., 
с/у разд., 52 кв.м, большая комфортная кухня, м/п 
окна, новая входная дверь, застекленная лоджия 
с кладовкой, водогрейки, кв-ра после ремонта. Ря-
дом остановка, магазины. Тихий, уютный двор, есть 
парковки для машин. Ц. 2200 млн. р. Торг. т. 8-951-
513-14-49, 8-999-471-61-74.
3502 2-к. кв-ра, бывшее общежитие, п. ХБК, 24 кв.м, 
в/у, состояние жилое, окна ПВХ. Ц. 750 т.р. АН «Роза 
Ветров», ул. Советская, 153, оф. 14, 8-928-190-28-99, 
8-909-416-88-63.
3485 2-к. кв-ра в центре города, пл. 44 кв.м, 5/5 эт., 
в жилом состоянии, балкон застеклен м/п. Кв-ра те-
плая. Ц. 1 400 000 р. 8-903-407-09-13.
3493 2-к. кв-ра по ул. Мечникова. Ц. 2 550 000 р. 
Торг. т. 8-938-107-84-88, 8-918-513-84-85.
3280 2-к. кв-ра 52 кв.м, п. Майский (центр поселка), 
2/2 эт. каменного дома, комн. изолир., с/у разд., АГВ 
(навесной), м/п окна, есть балкон. Ц. 1 100 000 р. т. 
+7-906-180-48-14.
3280 2-к. кв-ра 49 кв.м, п. ХБК (р-н Сбербанка), 9/9 эт., 
комн. изолир., кухня 7 кв.м, м/п окна, лоджия засте-
клена, есть балкон, с/у разд., теплосчетчик в доме, 
водяной насос. 1 770 000 р., торг. т. +7-928-142-87-78.
3280 2-к. кв-ра 50 кв.м, р-н п. 20 лет РККА, 1/3 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., кухня-студия, с/у разд., 
м/п окна и лоджия, хороший ремонт. Ц. 1 200 000 р. 
торг. т. +7-928-142-87-78.
3280 2-к. кв-ра ул./пл., 50,1/30,6/7,2 кв.м, п. ХБК, 1/5 
эт., комн. изолир., окна м/п, с/у разд., рядом рынок, 
детский сад, школа, магазины, остановка. Ц. 1500 
000 р. т. 8-938-131-60-61.
3280 2-к. кв-ра 43,3 кв.м, ул. Рылеева, 1/5 эт., комн. 
изол., с/у разд., м/п, кухня 8 кв.м, газовые печка и 
колонка, есть домофон и место в подвале. Ц. 1 320 
000 р. т. 8-951-833-80-17.
3280 2-к. кв-ра, 2/2 эт., 50 кв.м, центр (рынок), сде-
лан капремонт, комнаты изолированные, закрытый 
двор, есть гараж, сарай. Ц. 2 350 000 р. торг. т. +7-
951-833-80-17.
3280 2-к. кв-ра, 46 кв.м, р-н школы №6, 3/3 эт., сере-
дина каменного дома, комн. изолир., м/п окна, ото-
пление - котел напольный, сплит-система, во дворе 
летняя кухня и гараж. Ц. 1 800 000 р. Торг. т. 8-951-
833-80-17.
3551 2-к. кв-ра со в/у, 1/2 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, комн. изолир., м/п окна, индивид. отопление 
АГВ, имеется сарай с подвалом. Ц. 950 т.р. т. 8-903-
463-00-83.
3551 2-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. дома, в п. Майский, 
комнаты изолированные, м/п окна. Ц. 700 т.р. т. 
8-903-463-00-83.
3534 2-к. кв-ра, 3/3 эт., п. Артем, ул. Артема, р-н ста-
рого рынка, пл. 42 кв.м, комн. изол., мпо частично, 
с/у разд., отопл. центр., лоджия 7 кв.м. Ц. 850 т.р. 
Ипотека, мат. капитал рассматриваем. т. 8-928-136-
46-83.
3534 2-к. кв-ра, ост. «Городские», ул. Терешковой, 
2/2, пл. 50 кв.м, с/у разд., кухня 7 кв.м, комн. изо-
лир., в/п 2,8 м, не угловая, дом без трещин и стяжек. 
Ц. 900 т.р. Ипотека, мат. капитал рассматриваем. т. 
8-928-136-46-83.
3534 2-к. кв-ра п. Таловый, р-н «Магнита», 1/3 эт., пл. 
45 кв.м, комн. смежн., кухня 6 м, с/у совм., отопле-
ние центр. Ц. 450 т.р., мат. капитал, ипотека. 8-928-
136-46-83.
3532 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, 1/5 эт., высокий цо-
коль, мпо, решетки, сплит, встроенная кухня, с/у разд., 
42 кв.м, кухня 6 кв.м, очень теплая. 1 млн. 450 т.р. АН 
«Арбат», т. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
3528 2-к. кв-ра, 5 эт., напротив 2 школы, центр, пл. 
42 кв.м, с ремонтом, собственник. Цена договорная, 
торг. 8-938-11-66-556.
564 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 45/30/6 кв.м, АГВ, 
комн. изолир., 3/5 эт., с/у совм., окна и балкон м/п, 
остается встроенная кухня. Ц. 2 млн. 150 т.р. т. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
564 2-к. кв-ра Майский (р-н квадрата), ул./пл., 2 эт., 
не угловая, 47 кв.м, комн. изолир. Ц. 860 000 р. т. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
564 2-к. кв-ра в п. ХБК (на въезде р-н «Пятерочки»), 
ул./пл., 53/30Э8 кв.м, комн. изолир., балкон, лоджия, 
не угловая, с/у разд., состояние жилое. т. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
564 2-к. кв-ра р-н Новостройка, 2/2 эт., 49 кв.м. кух-
ня 9 кв.м, АГВ, комн. смежные, состояние жилое. Ц. 
950 000 р.  т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
564 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 эт., 45 кв.м, новая про-
водка, натяжные потолки, мпо, комн. смежные. Ц. 1 
млн. 350 т.р. т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.

564 2-к. кв-ра, Соцгородок, 2/5 эт., без ремонта. Ц. 1 
млн. 350 т.р. т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
564 2-к. кв-ра в. п. Артем (Олимпийский), в новом 
доме, 43/25/8,3 кв.м, АГВ, не угловая, с/у совм., но-
вая входная дверь, состояние от застройщика. Ц. 1 
млн. 690 т.р. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
3566 В п. ХБК, р-н рынка, 2-к. кв-ра, 1/5 эт. кирпич. 
дома, общ. пл. 50 кв.м, кухня 8 кв.м, м/п окна, комна-
ты изолир., нат. потолок, с/у разд., лоджия. Ц. 1450 
т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
567 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 3/4 эт. кирпич. дома, общ. пл. 46 кв.м, жил. пл. 30 
кв.м, кухня 6 кв.м, м/п окна, новая вход. металл. дверь, 
новые межкомнатные двери, комнаты смежные, с/у 
совм., косметич. ремонт, балкон застеклен - пластик, 
сплит-система, с мебелью. Ц. 1 млн. 400 т.р. Любые ви-
ды расчета. АН «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
567 Срочно! 2-к. кв-ра, центр, р-н рынка, 1/5 эт., 
общ. пл. 46 кв.м, кв-ра с ремонтом, кухня-студия, 
с/у совм., решетки, ламинат. Ц. 2 млн. руб. Подхо-
дят любые виды расчета. АН «Фортуна», тел. 8-906-
414-31-21.
3577 2-к. кв-ра в центре, ул. Советская, ост. «Крас-
ный Шахтер», 3/4 эт., 45 кв.м, комнаты проходные, 
санузел совмещен, сост. жилое. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-928-906-33-80.
3572 Собственник! 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпич. дома, 
пл. 44 кв.м, п. Петровка, индивид. отопление, евро-
ремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

3578 2-к. кв-ра, п. Красина, р-н клуба, 2/3 эт. кирпич. 
дома, общ. пл. 53 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., металл. дверь, балкон. Ц. 1 млн. 650 
т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.

3-КОМНАТНЫЕ
1548 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 44,9 кв.м, 2/2 эт. кирпич. 
дома, центр. отопление, окна м/п, сост. жилое, в п. 
Южная, ул. Достоевского, 59 «а». Рядом школа, са-
дик, рынок, остановка. Цена договорная, при осмо-
тре. тел. 8-918-852-89-69, 8-909-440-24-14.
1748 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, 9/9 эт., пл. 76 кв.м, све-
жий ремонт в кухне и ванной, спальне. Рядом школа, 
садик, рынок. По ул. Текстильная, 39. Ц. 1800 т.р., торг 
уместен. тел. 8-908-179-04-41, 8-960-451-91-59.
1783 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл.66,2 кв.м. АГВ, р-н «квадрата» 
в п. Майский. тел. 8-909-414-87-48, 8-951-517-62-83.
2127 3-к. кв-ра в центре, по ул. Пролетарская, 141, 
АГВ. Собственник. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-928-156-79-02.
1945 3-к. кв-ра улучш. планир., в р-не автовокза-
ла, 2/5 эт. кирпич. дома, в хорошем состоянии, пл. 
78,9/44,8/кухня 15,8 кв.м, отопление ТЭЦ, горячая 
вода - колонка, с/у разд. Ц. 2 млн.руб., торг. тел. 
8-951-497-65-13.
2236 3-к. кв-ра в центре (мкр-н Горняк, 25), с ремон-
том и встроен. мебелью, общ. пл. 60 кв.м, 5/5 эт. кир-
пич. дома, улучш. планир., балкон + лоджия засте-
клены, с/у разд., есть подвал. Цена договорная (при 
осмотре). Собственник. тел. 8-928-121-84-75.
2298 3-к. кв-ра, в/у, улучш. планир., теплая, солнеч-
ная, малая квартплата - тепловой счетчик, балкон 
застеклен. Без материальных затрат, 3/5 эт. кирпич. 
дома. Рядом рынок, детская поликлиника, «Маг-
нит», ост. «Н. Машиносчетная». Имеется кап. гараж 
с документами. Все в шаговой доступности. Соб-
ственник. Недорого. тел. 8-950-867-68-35.
2305 3-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., лоджия и балкон, ком-
наты изолир. Собственник. тел. 8-960-466-74-66.
2614 В п. Красина 3-к. кв-ра улучш. планир., пл. 67 
кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., мпо, м/п балкон, сплит, 
натяж. потолки, интернет. Собственник. Ц. 1800 т.р. 
тел. 8-938-158-37-87.
3054 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н милиции, пл. 
49 кв.м. Ц. 1550 т.р. тел. 8-961-425-33-66.
3046 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 62 кв.м, счет-
чики, АОГВ, гардеробная, подвал, ком. платежи де-
шево. Ц. 1,7 млн.руб., торг. тел. 8-928-623-04-06.
2876 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирпич. доме, индивид. отопление, с/у 
разд., сделан капремонт из современных матери-
алов, окна м/п, балкон застеклен м/п, сантехника, 
трубы новые, подвал под домом, во дворе контей-
нер, кирпич. гараж - 33 кв.м. Уч-к с фруктовыми де-
ревьями. Цена договорная, при осмотре. Собствен-
ник. тел. 8-928-906-33-81.
2664 3-к. кв-ра, п. Петровка, р-н маг. «Березка», в но-
вом доме, 2 эт., 54 кв.м, кухня 9 кв.м, индивид. ото-
пление, м/п окна, кв-ра теплая и светлая. Собствен-
ник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-159-53-37.
2714 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., 56,2/40,2/5,5 
кв.м, сост. нормальное, с/у разд., балкон застеклен, 
счетчики на воду и свет, кафельная плитка в са-
нузле и кухне, новая входная дверь, домофон. тел. 
8-909-411-0-119.

3372 Срочно! В связи с переездом, 3-к. кв-ра, пл. 
65 кв.м, 3/9 эт. тел. 8-928-141-83-97.

3369 3-к. кв-ра по ул. Парковая, д. 2 «а», 2/5 эт., не 
угловая, общ. пл. 63,2 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., отопление центральное, кв-ра 
очень теплая, 2 лоджии, все окна и лоджия засте-
клены м/п. Бонусом к кв-ре идет металл. гараж ря-
дом с домом. Ц. 2350 т.р. Собственник. тел. 8-918-
564-15-19.
3355 3-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 5/5 эт. кирпич. до-
ма, дом на капремонте, с/у разд., в кв-ре стир. ма-
шинка, сплит, м/п окна, балкон застеклен. Есть га-
раж и подвал. Рассмотрим военную ипотеку, мат. 
капитал. Ц. 1500 т.р. тел. 8-918-511-31-68.
3363 Продаю или меняю на дом со в/у и неболь-
шим земельным уч-ком 3-к. кв-ру, пл. 61 кв.м, кух-
ня 14 кв.м, с/у разд., 4/5 эт., центр. Собственник. тел. 
8-918-508-75-84.
3198 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2/5 эт., пл. 50 кв.м. 
Собственник. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-928-138-31-56.
3192 3-к. кв-ра, пл. 64,6 кв.м, 9/9 эт., комнаты изо-
лир., с/у разд., сост. хорошее, 2 балкона застеклены. 
Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-758-69-72.
3411 3-к. кв-ра в центре города, пл. 56 кв.м, 2/4 эт., 
сост. жилое, косметич. ремонт. тел. 8-919-881-89-77, 
Игорь, 8-918-857-03-01, Эмма.

3398 3-к. кв-ра, общ. пл. 96,6 кв.м, в/п 3 м, 4/4 эт., 
есть техэтаж, прихожая - 16 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у 
совмещен, 2 балкона, окна выходят на ул. Садовая 
и во двор. Индивид. отопление. Дом расположен по 
ул. Садовая, р-н Александровского парка. От соб-
ственника. тел. 8-928-214-39-27, Александр.
3401 3-к. кв-ра по пер. Братский, пл. 76,3 кв.м (по 
факту кирпичный 1-этаж. дом), газ, вода, централь-
ная канализ., 2 санузла, с мебелью и быт. техни-
кой. Во дворе кирпич. гараж и сарай с подвалом, 
асфальт, навес, земельный уч-к с фруктовыми де-
ревьями. Лучше, чем в многоквартирном доме. Ц. 
2950 т.р., торг. тел. 8-918-531-86-45.
3218 3-к. кв-ра, Соцгород, пл. 57 кв.м, 3/5 эт., пер. 
1-й Милиционный, сост. хорошее. Ц. 1350 т.р. Агент-
ство «Новый Дом», тел. 8-918-548-96-86.
2689 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. ХБК, воз-
ле рынка, 2/9 эт., свое отопление, хорошая инфра-
структура, хороший чистый двор и детская пло-
щадка. Ц. 2450 т.р. Собственник. Все вопросы по 
тел. 8-904-503-65-25.
2697 3-к. малогабаритная кв-ра, пл. 46 кв.м, 1-й эт., 
окна м/п, р-н ост. «Мясокомбинат», п. Артем, с/у со-
вмещен. Ц. 840 т.р. тел. 8-906-421-78-52.
425 3-к. кв-ра в п. ХБК. Общ. пл. 80 кв.м, кухня и зал 
по 18 кв.м, в доме новый лифт, домофон, тамбур на 
2 кв-ры за мет. дверью. Рядом рынок, сады, школы. 
Ипотека, торг. Ц. 1900 т.р.тел. 8-928-600-37-29.
425 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 
т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
425 Срочно! Торг! 3-к. кв-ра в центре города, АГВ, 
комнаты изолир., в/п 3,5 м, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
санузел раздельный. Подвал, во дворе сарай. Ц. 1,9 
млн.руб. тел. 8-905-430-59-78.
546 3-к. кв-ра, центр, р. «Стайер», пл. 58,1 кв.м. Ком-
наты изолир., 3/5 эт., СУР, кухня 8 кв.м. Лоджия + 
балкон + подвал. От собственника. Ц. 2190 т.р. Торг 
при осмотре. тел. 8-928-158-06-10.
546 3-к. кв-ра, р-н п. ХБК, 4/9 эт., общ. пл. 58 кв.м, 
кухня 10 кв.м. Сост. жилое, застекленные балкон и 
лоджия. Ц. 2450000 р. Торг! тел. 8-928-107-76-16. 
546 3-к. кв-ра со в/у, крупногаборитная, пл. 73 кв.м, 
3/3 эт., с евроремонтом, заходи и живи, с/у отдель-
но, балкон, подвал, частично с мебелью! В п. Ново-
Азовка. Ц. 2100 т.р. тел. 8-909-413-66-37.
546 3-к. кв-ра в центре, 1/5, 60/38/9, улуч. планир., 
комнаты и с/у изолир., не угловая, лоджия с подва-
лом застеклена, ремонт кухни, ванной, м/п окна. Ц. 
1,85 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-463-06-80.
546 3-к. кв-ра в центре, ГДК, 3/4 эт., пл. 56/42/6. Те-
плая, не угловая. Ремонт. Собственник. тел. 8-928-
178-33-45.
3437 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 4/9 эт., по ул. Ворошилова. 
Все рядом. Подробности по тел. 8-918-529-93-27.
3226 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не автовокзала, дом 
кирпичный, 3/5 эт., пл. 65 кв.м, кухня 10,4 кв.м, ото-
пление АГВ, окна м/п, ламинат, потолок натяжной, 
сплит. Туалет, ванна раздельно. Балкон утеплен, 
подвал. Парковка. Сост. кв-ры хорошее. Цена дого-
ворная, при осмотре. тел. 8-903-471-05-70.

3658 3-к. кв-ра, АГВ, сплит, м/п окна, пл. 55 кв.м, в р-не 
4-го хлебозавода, гараж, приусадебный уч-к, летняя 
кухня (газ, вода, свет), в 4-квартирном 1-этаж. доме.
Собственник. Ц. 1 млн. 250 т.р. Рядом остановка, шко-
ла. Торг при осмотре. тел. 8-918-584-78-87.

3448 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 105 кв.м, пр. 
Ленинского Комсомола, 2 «б». тел. 8-928-134-46-51.
3253 3-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, ком-
наты изолир., мпо. балкон 6 кв.м, жилое сост. В п. 
Красина. Ц. 1,8 млн.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
3253 3-к. кв-ра, 1/2 эт., мпо, жилое сост., напротив 
дома кухня жилая, зимняя, в п. Наклонная. Ц. 750 
т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79, 8-988-569-99-60.
3243 3-к. кв-ра, пл. 60,4 кв.м, в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», 5/5 эт., не угловая, есть подвал, ин-
тернет, домофон. Собственник. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-903-438-96-42, 8-928-604-62-68.
3676 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., за-
крытый двор, р-н Дома творчества. Собственник. 
тел. 8-918-551-52-72, 8-919-875-50-05.
3270 3-к. кв-ра коттеджного типа 76 кв.м, центр (пр. 
Победы Революции), большой холл - 18 кв.м, кухня 
10 кв.м, отопление АГВ, есть свой небольшой уча-
сток земли, огорожен забором и въезд для маши-
ны. Ц. 2500 т.р. АН 8-951-523-21-28.
3270 3-к. кв-ра 59 кв.м, ул. Садовая, в отличном со-
стоянии (свободна), отопление АГВ (навесной ко-
тел), кухня 10 кв.м, с/у совм. 5 кв.м. Ц. 2800 т.р. АН, т. 
8-951-523-21-28.
3502 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 20, 2/2 эт., 
54 кв.м, отопление ТЭЦ. Любая форма оплаты. Ц. 
1300 т.р. Торг. АН «Роза Ветров», ул. Советская, 153, 
оф. 14, т. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
3486 3-к. кв-ра в центре по ул. Ленина, пл. 52 кв.м 
на 1/3 дома, сталинка, в/п 3,5 м. Можно под коммер. 
недвижимость. т. 8-903-407-09-13.
3490 3-к. кв-ра ул./пл. в п. ХБК, общ. пл. 60 кв.м, жил. 
40 кв.м, кухня 9 кв.м, состояние жилое, балкон и 
лоджия. Ц. 1,9 млн. р. т. 8-904-341-41-44.
3491 3-к. кв-ра, ул./пл., 75 кв.м, 3/3 эт. (р-н техбазы 
на Енисейском), отличное состояние, хороший ре-
монт, балкон застеклен, во дворе метал. гараж. Ц. 2 
800 000 р. т. 8-904-341-41-44.
2717 3-к. кв-ра в п. Таловый, 2/3 эт. кирп. дома, но-
вые м/п окна и новое газ. оборудование, общ. пл. 56 
кв.м. Ц. 650 т.р. т. 8-908-506-11-53.
3532 3-к. кв-ра, Артем, 60 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., 3/5 эт. кирп. дома, не угловая. Ц 1 
млн. 700 т.р. рядом гараж с док. 250 т.р. АН «Арбат» 
8-938-100-42-23, пер. Кр. шахтер, 35.
3551 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, общ. пл. 64 кв.м, большая кухня, требует ре-
монта, м/п окна, новая входная дверь. Ц. 1 млн. р. 
8-903-463-00-83.
3551 3-к. кв-ра со в/у в доме на два хозяина в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, идивид. отопление, 
3 изолир. комн., 6 соток приусадебной земли, га-
раж. т. 8-903-463-00-83.

3280 3-к. кв-ра 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кирп. до-
ма, 2 комн. изолир., 1 - смежная, с/у разд., м/п окна, 
остается сплит-система, счетчики на все. 930 000 р. 
т. 8-928-988-00-45.
3280 3-к. кв-ра, 80/44/18 кв.м, п. ХБК (р-н рынка), 
3/9 эт. кирп. дома (середина), с/у совм. 8 кв.м, в до-
ме стоит теплосчетчик, электроплита, состояние от-
личное. Ц. 2 500 000 р. т. +7-906-180-48-14.
3280 3-к. кв-ра 56 кв.м, Соцгородок, 3/5 эт., средина 
кирп. дома, м/п окна, балкон застеклен, 2 комн. изо-
лир., с/у разд., в доме теплосчетчик, имеется кладо-
вая, счетчики на газ, свет и воду. 1 600 000 р. торг. т. 
+7-928-142-87-78.
3280 3-к. кв-ра коттеджного типа, 68,4/35,3/10,5 
кв.м, п. Красина, состояние под чистовую отделку, 
в/п 2,8 м, в/у, отопление котел, есть хозпостройки. 1 
600 000 р. т. 8-938-131-60-61.
3280 3-к. кв-ра, 1/1, п. Артем («Мясокомбинат»), 60 
кв.м, комн. изолир., кухня 13 кв.м, новые: отопле-
ние, водопровод, канализация. Гараж, подвал. 1 600 
000 р., торг. т. 8-951-833-80-17.
3280 3-к. кв-ра, 54/30/9 кв.м, п. Артем (Олимпий-
ский), 2/5 эт., встроенная кухня, балкон и лоджия 
застклены м/п, есть домофон, интернет, подвал. Ц. 
1 850 000 р., торг. т. 8-951-833-80-17.
564 3-к. кв-ра, центр (ост. «Красный Шахтер»), 2 эт., 
70,5 кв.м, кухня 8 кв.м, комн. 1 изолир., 2 смежные, 
с/у совм., балкон застеклен, состояние хорошее, 
пол паркет. За отдельную плату напротив окон га-
раж. Ц. 4 млн. 100 т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
563 3-к. кв-ра 70 кв.м, 1/2 по пр. Ленинского Комо-
сомола, комн. изолир., инд. отопление, мпо, есть 
подвал, сарай, зем. уч-к, закрытый двор. Ц. 1 650 
000 р., торг. т. 8-918-530-11-48.
3558 3-к. кв-ра, 3 эт., 62 кв.м, улучшенной планир., от 
центра 20 мин., в р-не пер. Сквозной и ул. Шевчен-
ко, комнаты изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, 2 лод-
жии застеклены, антенна - тарелка, сплит-система, 
отопление центральное, продаем с мебелью, есть 
капит. подвал. Фото есть на Авито. Ц. 2300 т.р., дого-
ворная. тел. 8-919-872-95-19, 8-921-902-25-92.
567 Срочно! 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 1/5 эт. кир-
пич. дома, не угловая, общ. пл. 58 кв.м, сделан но-
вый современный из качественных материалов ев-
роремонт. Ц. 2 млн. 500 т.р. Подходят любые виды 
расчета. АН «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
3577 3-к. кв-ра, ул. Хабарова, 9/9 эт., 65 кв.м, все 
комнаты изолир., 2 больших балкона застеклены, 
кухня 7,5 кв.м, 2 кладовки, санузел раздельный, м/п 
окна. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
3574 3-к. кв-ра коттеджного типа на 2 хозяина, со 
в/у, хозпостройки. Небольшой уч-к земли, садовые 
деревья, в п. Красина, р-н кадетского корпуса. Соб-
ственник. тел. 8-928-905-34-91.
3571 3-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт. тел. 8-928-16-58-
050, после 18 час.
3904 3-к. кв-ра, евроремонт, 1/2 эт., окна м/п, оста-
ется дорогая техника и мебель, встроен. кухня. Ц. 
1000 т.р. Посредникам не звонить. тел. 8-960-44-
882-44.

4-КОМНАТНЫЕ
3405 4-к. кв-ра по ул. Державина, 32, 1/4 эт., инди-
вид. отопление во всем доме, низкая квартплата. 
Собственник. тел. 8-928-111-20-42.
3688 4-к. кв-ра пл. 75 кв.м в центре города по ул. Са-
довая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ, теплые полы, 
встроенная новая кухня, в идеальном состоянии. Ц. 
4 200 000 р. Собственник. т. 8-928-119-06-56.

СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

15162 Доставка: песок, щебень каменный, синий, 
серый, красный и черный из породы. Камень бу-
товый для фундамента и пластушка. Глина, отсев, 
чернозем. Вывоз мусора, класс V. Услуги ЗИЛ, Ка-
маз. тел. 8-928-190-93-39.

20539 МОНТАЖ КРОВЛИ с одно- и двухслойной 
вентиляцией, с гарантией качества из разнообраз-
ных кровельных материалов, металлочерепица, 
мягкая кровля и т.д. Утепление. Расчет, замер, до-
ставка. Приемлемые цены. тел. 8-918-52-72-591.

521 Песок, щебень, порода. Грузоперевозки. 
тел. 8-906-421-77-54.

1481 Доска обрезная от 8500 р., необрезная от 
4500 р. Сухая, столярная, дуб, липа, осина, береза, 
сосна от 10000 руб. Изготавливаем столярные из-
делия любой сложности на заказ. Лестницы, столы, 
лавки. Вагонка, опилки. тел. 8-988-575-39-96.

1608 Шлакоблок от производителя. Отличного ка-
чества. Сухой. Доставка по г. Шахты и Ростовской 
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
3536 Куплю орех. тел. 8-904-440-72-16.
3291 Куплю дорого перины, подушки от 25 до 
500 руб.; б/у аккумуляторы, радиаторы, дровя-
ные самовары. тел. 8-918-560-88-02.
3286 Закупаем у населения пух-перо! Выезд в 
любую точку города, взвешивание электронны-
ми весами, вес гарантирую. тел. 8-909-406-81-
93, Иван.
3284 Закупаем у населения холодильники, газ. 
колонки, стиральные машинки, газ. печи, сва-
рочные аппараты, радиодетали, магнитофоны 
«Ростов 101-102», «Илеть 101-102», кондицио-
неры БК и многое другое. тел. 8-909-406-81-93, 
Николай.
3285 Закупаем у населения грецкий орех! Вы-
езд в любую точку города, взвешивание элек-
тронными весами, вес гарантирую. тел. 8-909-
406-81-93, Иван.

ГАРАЖИ
17505 Продам отдельно стоящий кирпичный гараж 
с хорошим фундаментом, на две машины, в р-не во-
доканала, по ул. Искра. Документы в собственности, 
готовы к сделке. Ц. 350 т.р. Срочно! Торг! Рассмотрю 
варианты обмена на авто. тел. 8-928-121-99-91.
2126 Продаю гараж в п. ХБК, а/к «Текстильщик», пл. 
78 кв.м, вода, канализация, свет, яма, подвал, ком-
ната, сплит. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-156-79-02, Сергей.

2560 Новый металлический секционный гараж, 
размеры любые, от 63 т.р., пенал от 35 т.р. Б/у от 
45 т.р. Возможна доставка, сборка. тел. 8-988-588-
74-34.

2915 В центре, во дворе дома 153 по ул. Ленина, в 
р-не нотариуса Таран О.Н., продаются два крупно-
габаритных капитальных гаража (8х6х3,5). Мож-
но под склады, мастерские, офисы и др. коммер-
ческую недвижимость. Цена за каждый по 600 т.р., 
торг. тел. 8-928-905-69-53, 8-909-422-02-00.
2691 Продается гараж капитальный, со смотровой 
ямой, в кооперативе «Текстильщик» в п. ХБК. Сухой 
подвал (три комнаты). Цена 180 т.р. тел. 8-961-405-
82-68.

3212 Продаю гараж в р-не Соцгородка, по пер. Мя-
сокомбинатовский - Орджоникидзе, имеется свет, 
хороший подвал, навес утепл., ворота. Собствен-
ник. Недорого. тел. 8-928-765-72-95.
3426 Центр, во дворе дома по ул. Новогодняя, га-
раж. Документы на гараж. Земля в собственности. 
тел. 8-919-884-01-60.
546 Продам кирпич. гараж пл. 26 кв.м в ГК «Ротор» 
по ул. Хабарова, 25 «в». Построен в 2010 г. Потолок - 
плиты перекрытия. Ц. 300 т.р. Возможен торг и рас-
срочка. тел. 8-918-50-7777-9.
3228 Продается капитальный, кирпичный гараж пл. 
25 кв.м, р-н 10-го магазина, по ул. Хабарова, 27 «г». 
Собственник. Ц. 320 т.р., торг. тел. 8-928-184-33-65, 
8-928-121-62-58.
3275 Сдается гараж по ул. Аэрофлотская, можно 
под склад, мастерскую. Звоните после 18 час. по 
тел. 8-928-966-37-63.
564 Продается в центре гараж, пл. 26 кв.м, под всем 
гаражом, охраняемый. Обр. по тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
566 Продаю кирпичный гараж (6х5 м, в/п 2,7 м), пл. 
30 кв.м, с погребом (подвалом) во всю площадь га-
ража, расположен в р-не гостиницы «Кузбасс» и 
Комсомольского парка, все локументы в порядке, 
земля в собственности. тел. 8-928-601-11-72.

ПРОЧИЕ УСЛУГИ
9307 Спил деревьев. Продаются дрова. Услуги 
автовышки манипулятора. Обр. по тел. 8-904-
442-33-34.
20006 Услуги ассенизатора. Откачка сливных ям. 
ЗИЛ 6 куб. и ГАЗ 4,8 куб. Откачиваем без масляных 
пятен. т. 8-929-816-66-35, 8-929-821-73-37, 8-928-
109-77-83.

287 Спил дерева любой сложности. Быстро, акку-
ратно, недорого. Вывоз мусора (класс V). Прода-
жа дров. Покос травы. тел. 8-961-322-65-35.

680 Откачка сливных ям и туалетов. тел. 8-928-
768-77-53.

679 Выкачиваем сливные ямы, ил, туалеты. Кама-
зы, объем бочки 7 куб. м и 10 куб.м. Чистим кана-
лизацию динамическим и электромеханическим 
способом. Доставка песка, щебня, грунта. Вывоз 
мусора (V класса). Камаз-самосвал. Услуги экс-
каватора. Услуги манипулятора Камаз. Доставка 
технической воды. Звоните с 9 до 18 час. Работа-
ем без выходных. тел. 8-938-1-622-633.

1736 Спил дерева любой сложности. Быстро, акку-
ратно, недорого. Вывоз. тел. 8-905-486-14-34.

1741 ПАМЯТНИКИ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ! Цех 
памятников предлагает большой выбор памят-
ников ИЗ ГРАНИТА И МРАМОРА. Витрина со-
стоит из 200 видов. СЕРЫЙ ГРАНИТ ПО ЦЕНЕ 
МРАМОРА. Цены низкие. Рассрочка. Установка. 
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